Finale BVV pupillen/miniemen — zaterdag 13 september 2008 — Atletiek Club Break

300 meter Min Dames

Reeks:1
1 5252 Dobbelaere Jana KAAG 48.38 96
2 5932 Mertens Marijke LOOI 49.07 96
3 6482 Van Durme Lucie KAAG 50.06 95
4 6318 Van Ryssel Manon KAAG 51.41 96
5 5867 Van Houtte Heleen RCG 52.36 96

300 meter Min Dames

Reeks:2
1 6176 Luangphuang Waranya* ACW 46.83 96
2 5579 Bruyndonckx Joni ROBA 48.03 95
3 5547 Suy Louise KAAG 48.48 95
4 5568 De Ryck Mathilde ROBA 48.97 95
5 5683 Samoy Alexine ACBR 49.73 95

300 meter Min Dames

Reeks:3
1 6179 Bogaert Annelies KAAG 45.77 95
2 5639 Vreys Larissa LOOI 46.85 95
3 5326 De Pryck Annelies RCG 48.13 95
4 6518 Mellebeek Jojanne AVT 49.61 96
5 5620 Pieters Amelie LEBB 51.27 96

300 meter Min Dames

Reeks:4
1 5580 Bellemans Inge ROBA 44.24 95
2 6210 Vanderheere Sophie AZW 44.37 95
3 5319 Dieleman Liesbet ACW 46.45 95
4 6404 Vermeiren Kylie LEBB 46.56 95
5 5892 Vrijsen Lina AVT 46.90 96

300 meter Min Dames

Reeks:5
1 5976 Blommaert Kim VOLH 43.31 95
2 5893 Corstjens Nienke AVT 43.97 95
3 5413 Meuleman Lore VS 44.04 95
4 5843 Hermans Ine AVKA 45.02 95
5 5678 Boeykens Lien ACBR 46.14 96

300 meter Min Heren

Reeks:1
1 6530 Pluym Dries DAC 47.18 95
2 6528 De Mooij Len DAC 48.02 95
3 6708 Van Der Hoogerstraete Da. DAC 49.17 95
4 6531 Duyck Alexander DAC 51.10 95
5 6716 Vander Kuylen Christiaan  DCLA 52.77 96

300 meter Min Heren

Reeks:2
1 6002 De Vooght Jasper DEIN 45.14 96
2 6621 Apers Gilles KAAG 47.18 95
3 5923 Vermiesch Robbe KAAG 47.55 95
4 6313 Verschuere Jelle FLAC 47.67 95
5 5995 Van de Leur Stefan LYRA 47.82 95
6 6715 Potemans Naud DCLA 49.16 95
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300 meter Min Heren

Reeks:3
1 6385 De Clercq Lenn VS 45.01 96
2 6537 Vanassen Kobe AVT 45.63 96
3 6542 Senden Udo* AVT 46.29 95
4 6454 Leys Mathias VOLH 46.31 96
5 5913 Ketele Ewoud VS 46.57 95
6 6713 Kempeneers Ward DCLA 47.64 96

300 meter Min Heren

Reeks:4
1 6819 De Roeck Thomas DCLA 42.61 95
2 6285 Van Damme Matisse ZELE 42.99 95
3 5843 Vanbekbergen Laurenz RCG 43.03 95
4 5872 Verborgh Alexander HCO 43.83 95
5 5999 Geuskens Willem LYRA 43.95 95
6 6502 Tack Tiemen FLAC 44.02 96

60m horden 0,762m/6H Pup Dames

Reeks:1
1 3917 Van de Voorde Pauline KAAG 12.72 98
2 3549 Hellinckx Lotte ACBR 13.75 97
3 3578 Vandersmissen Heléne KAAG 14.04 98
4 3142 Peeters Katelijne ACBR 14.34 97
5 3428 Hermans Sarah AZW 14.84 98

60m horden 0,762m/6H Pup Dames

Reeks:2
1 3669 Gong Eliane AVT 1212 97
2 3192 Dewijngaert Paulien ROBA 12.78 97
3 2896 Meyers Charlien LOOI 13.17 97
4 2957 D'Hauwe Febe VS 13.44 97
5 3039 Van Dingenen Eva LEBB 13.94 97

60m horden 0,762m/6H Pup Dames

Reeks:3
1 3202 Rubbrecht Lien VS 12.11 97
2 3405 Laeveren Jessie ROBA 12.24 97
3 3015 Van Kriekingen Franne ROBA 13.02 97
4 3502 Van De Voorde Oonah ACW 13.05 97
5 2897 Ghoos Marie LOOI 14.07 97

60m horden 0,762m/6H Pup Dames

Reeks:4
1 3545 Maes Nele AVT 11.23 97
2 2900 Vandervoort Vasthi Alond. LOOI 11.32 97
3 3021 Vandervorst Stien ROBA 11.47 97
4 3159 Horemans Annelies ACBR 11.73 97
5 3113 Cambier Celien RCG 11.92 97
6 3278 Van Den Nest Vicky LEBB 12.61 97

60m horden 0,762m/6H Pup Dames

Reeks:5
1 2968 Achten Helena RCG 10.66 97
2 3592 Beaucarne Chloe AZW 10.69 97
3 2833 Maudens Hanne VS 11.17 97
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4 3177 Couckuyt Paulien AVKA 11.18 97
5 3456 Gyenes Nora VOLH 11.43 97
6 3332 Babhri Latifa RCG 11.76 97
60m horden 0,762m/6H Pup Heren
Reeks:1
1 3297 Benoot Jaat KAAG 12.68 97
2 3740 Wilgos Tom DAC 13.82 97
3 4218 Robbe Stijn DAC 14.02 97
4 4237 Verdcourt Arne DAC 16.04 97
4207 Clinquart Luca DAC NA 98
60m horden 0,762m/6H Pup Heren
Reeks:2
1 3154 Algoet Giebe HCO 13.10 98
2 3601 Sluyts Maarten LYRA 13.26 98
3 3893 Staut Tuur VOLH 13.39 97
4 3333 De Groote Lukas VS 13.42 98
5 3309 De Greve Maikel DEIN 13.91 97
60m horden 0,762m/6H Pup Heren
Reeks:3
1 3975 Timmermans Jakob VS 12.63 98
2 4527 Boutsen Bart AVT 12.97 98
3 3449 Van De Weyer Bo AVT 1297 97
4 3249 De Ruyter Bavo KAAG 13.37 98
5 3540 Pelgrims Arend DCLA 13.80 97
60m horden 0,762m/6H Pup Heren
Reeks:4
1 3006 Goetschalckx Vincent LYRA 11.53 97
2 3820 Dumon Reindert KAAG 12.48 98
3 3847 Baert Andries ZELE 12.89 97
4 3885 Vierbergen Toon VOLH 13.03 97
5 3334 Eloot Bert VS 13.18 98
6 3364 De Coninck Nelson KAAG 14.54 98
60m horden 0,762m/6H Pup Heren
Reeks:5
1 3614 Capiau Tobias VS 11.32 97
2 3539 Delecluse Floris DCLA 11.39 97
3 3729 Faut Sander DAC 11.90 97
4 3253 Deschuytter Kobe KAAG 11.91 97
5 3010 Francken Thibault LYRA 12.04 97
6 3821 Benschop Edward KAAG 12.48 98
60m horden 0,762m/6H Pup Heren
Reeks:6
1 3317 Ingelaere Brian DEIN 10.98 97
2 3112 Vanbekbergen Arnaud RCG 11.00 98
3 3661 Owusu Dylan RCG 11.02 97
4 3200 Dehertoghe Lennert DCLA 11.05 97
5 4213 Baillieu Donovan FLAC 11.15 97
6 3246 Doom Alexander FLAC 13.37 97
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60m horden 0,762m/6H Min Dames

Reeks:1

O~ wWNPF

6683
6147
5683
5569
6403

Dedecker Angie
Smits Serafien
Samoy Alexine
De Ryck Anna
Van Poel Esther

60m horden 0,762m/6H Min Dames

Reeks:2
1

2
3
4

5485
6176
6419
5678
5693

Smet Lauranne
Luangphuang Waranya*
Vervaet Lies

Boeykens Lien

Boen Lauren

60m horden 0,762m/6H Min Dames

Reeks:3

gL wN P

5399
5632
5326
6157
5430

Van Lancker Jana
Van De Weyer Lia
De Pryck Annelies
De Clerck Silke
De Groote Mona

60m horden 0,762m/6H Min Dames

Reeks:4

DU, WN PR

6574
5566
6112
5568
6113
5680

De Neve Lise
Gillis Ine
Roucourt Romy
De Ryck Mathilde
Dheedene Axana
Acke Britt

60m horden 0,762m/6H Min Dames

Reeks:5

OO, WNPE

5636
5567
6063
5743
6240
5327

Gielen Lotte

Gillis Hanne
Daniels Kolien
Quirin Margaux
Verstraete Charlotte
De Pryck Marlies

60m horden 0,762m/6H Min Dames

Reeks:6

OO WN PR

5976
6062
5379
5580
5708
5546

Blommaert Kim
Ceyssens Linde
Didden Ans
Bellemans Inge

Van Hoofstat Annelies
De Coninck Nenah

AZW 12.21
LEBB 12.51
ACBR 12.96
ROBA 14.33
LEBB 14.59

ACW 12.16
ACW 12.76
VOLH 13.44
ACBR 13.50
AVKA NG

VS 11.02
AVT 11.52
RCG 11.64
VOLH 12.20
KAAG 12.35

VS 10.65
ROBA 11.09
ROBA 11.75
ROBA 11.83
AZW 11.84
ACBR 11.99

AVT 10.64
ROBA 10.82
AVT 10.89
ROBA 11.29
AZW 11.46
RCG 12.84

VOLH 9.99
AVT 10.19
LOOI 10.37
ROBA 10.45
AVKA 10.62
KAAG 10.79
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Finale BVV pupillen/miniemen — zaterdag 13 september 2008 — Atletiek Club Break
80m horden 0,84m Min Heren

Reeks:1
1 6529 Franckx Thomas DAC 15.57 95
2 6526 Torbeyns Jef DAC 16.23 95
3 6525 Robbe Arnaut DAC 16.70 95
4 6051 Defer Joni HCO 17.07 95
5 6503 Delva Joachim FLAC 18.70 96

80m horden 0,84m Min Heren

Reeks:2
1 6404 Benschop Viktor KAAG 15.53 95
2 6713 Kempeneers Ward DCLA 1741 96
3 6918 Vanhecke Lukas DCLA 17.62 96
4 5927 Decleir Alec FLAC 18.15 96
5 6317 Delheye Michiel FLAC 18.85 96

80m horden 0,84m Min Heren

Reeks:3
1 6403 Dumon Ewout KAAG 14.60 95
2 5754 Coppejans Jasper KAAG 15.83 96
3 5904 Vandyck Andreas DCLA 15.97 95
4 6454 Leys Mathias VOLH 16.10 96
5 6715 Potemans Naud DCLA 16.54 95

80m horden 0,84m Min Heren

Reeks:4
1 5899 Ausloos Frederik DCLA 14.57 96
2 6222 Picavet Tim ZELE 14.70 95
3 6427 Demuynck Thibault HCO 15.74 95
4 6835 Riviere Laurens HCO 15.77 95
5 6523 Schuyesmans Hans HCO 17.48 96

80m horden 0,84m Min Heren

Reeks:5
1 6969 Frenay Victor DCLA 13.57 96
2 6059 Segers Senne LYRA 14.15 95
3 5912 Verbraekel Niels VS 15.20 96
4 6147 De Backer Kevin RCG 15.81 95
5 6319 Callens Klaas FLAC 17.66 96

80m horden 0,84m Min Heren

Reeks:6
1 6747 Sprangers Brent DEIN 12.44 95
2 6143 Seutin Bernard LYRA 12.47 95
3 6574 Wouters Bert AVT 12.89 96
4 6108 Lanssens Michiel AVT 13.86 95
5 5842 Timmerman Ben RCG 14.10 95
6 6029 Achten Leander RCG 14.36 95

150 meter Min Dames

Reeks:1
1 5574 Schoensetters Laura ROBA 21.46 95
2 5329 Ghyselinck Lieselot RCG 23.09 96
3 5432 Mortier Joke KAAG 23.60 95
4 6679 Matthyssens Yati VOLH 24.23 96
5 5596 Verheyden Lotte LEBB 24.68 95
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150 meter
Reeks:2

O~ wWNPF

150 meter
Reeks:3

b wWNPEF

150 meter
Reeks:4
1

2
3
4

150 meter
Reeks:5

DU, WN PR

150 meter
Reeks:6

apbhwnN B

150 meter
Reeks:7

OO, WN PR

5969
5251
5979
5430
5591

5862
5712
6155
5884
5423

5485
6289
6166
5631
5401

5636
5710
5680
5987
5681
6237

6370
5445
5379
6288
5517
5693

5575
5633
5546
5333
5597
5518

Min Dames

Moortgat Katrien
Dobbelaere Ine

Van Duyse Stephanie
De Groote Mona

De Paepe Fien

Min Dames

Decroos Jozefien
Indigne Marie
Cerpentier Mieke
Valkeneers Dorien

De Keukeleere Elizabeth

Min Dames

Smet Lauranne
Demeyer Laurien
Broux Lies
Vanderheyden Antje
Vereecken Lynn

Min Dames

Gielen Lotte
Vercammen Sofie
Acke Britt

Van dessel Elien

De Schutter Nathalie
Teck Lisa

Min Dames

Swiers Hanne
Cambier Charlotte
Didden Ans
Derolez Marie
Baeyens Lupe
Boen Lauren

Min Dames

Lamproye Jana
Paulissen Nel

De Coninck Nenah
Jibrin Jasmin
Wauters Rani
Bogaert Jana

VS 22.47
KAAG 23.05
VOLH 23.84
KAAG 23.94
LEBB 24.77

KAAG 21.81
AVKA 22.11
VOLH 22.30
LOOI 22.88
RCG 24.08

ACW 21.40
AZW 22.01
LOOI 22.72
AVT 2291
VS NA

AVT 21.18
AVKA 21.72
ACBR 22.02
ROBA 22.43
ACBR 22.68
LEBB 24.20

AZW 20.95
RCG 21.27
LOOI 21.53
AZW 22.01
VS 22.14
AVKA NG

ROBA 20.50
AVT 20.60
KAAG 20.75
ACW 20.78
LEBB 20.86
VS 21.20
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Finale BVV pupillen/miniemen — zaterdag 13 september 2008 — Atletiek Club Break

150 meter Min Heren
Reeks:1
1 6675 Sys Larsen HCO 20.23 95
2 7068 De Braekeleer Jasper DCLA 22.03 95
3 6830 De Rooms Niels DAC 22.16 95
4 7073 Bauwens Brice LYRA 23.63 96
5 6341 De Ryck Lukas DAC 23.93 96
6479 Catteau Andreas DCLA NA 95
150 meter Min Heren
Reeks:2
1 5874 Vrancken Arno HCO 22.28 95
2 6317 Delheye Michiel FLAC 23.43 96
3 5830 De Jonghe Aaron RCG 23.68 96
4 6623 Nicolai Thor RCG 25.01 95
5 6735 Smeulders Rik DAC 26.09 96
6 5840 Stevens Stijn RCG 27.40 96
150 meter Min Heren
Reeks:3
1 6724 Thys Milan ZELE 22.16 95
2 6030 Beels Jasper RCG 2241 95
3 6234 Sluyts Tom LYRA 22.47 96
4 6607 De Wilde Robbe ZELE 22.78 95
5 5836 Matthys Gilles RCG 23.32 95
6 6286 Waegeman Anton ZELE 23.57 95
150 meter Min Heren
Reeks:4
1 6635 Franssens Jani VOLH 21.70 96
2 6235 Dirickx Arno LYRA 21.84 95
3 5833 Decaestecker Jolan RCG 22.65 96
4 6427 Demuynck Thibault HCO 22.94 95
5 6835 Riviere Laurens HCO 23.68 95
5907 Verloove Kasper VS NG 96
150 meter Min Heren
Reeks:5
1 6971 Vandeberg Wout DCLA 21.18 95
2 6129 Van Den Hende Flor VS 21.49 95
3 6969 Frenay Victor DCLA 22.04 96
4 6319 Callens Klaas FLAC 22.28 96
5 6000 Van Hoye Joris LYRA 22.85 96
6 5931 Van Eeno Lucas FLAC 22.96 95
150 meter Min Heren
Reeks:6
1 6108 Lanssens Michiel AVT 20.59 95
2 6576 Daniels Robin DCLA 20.91 95
3 6141 Vandikkelen Mathias AVT 21.08 95
4 6316 De Jaeger Jasper KAAG 21.55 95
5 5998 Goovaerts Jens LYRA 21.59 95
6 6523 Schuyesmans Hans HCO 22.17 96
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150 meter Min Heren
Reeks:7
1 6747 Sprangers Brent DEIN 19.02 95
2 6029 Achten Leander RCG 19.72 95
3 7005 Lumbala Tshisaka Bosenu DCLA 20.25 95
4 6453 Martin Tom VOLH 20.31 96
5 6403 Dumon Ewout KAAG 20.66 95
6 6539 Vanhaen Jente AVT 20.72 95
60 meter Pup Dames
Reeks:1
1 2731 Melckebeke Freya ACW 9.63 97
2 4056 De Cauwer Johanna ACW 10.06 97
3 3646 Reniers Dagmar LOOI 10.25 97
4 3677 Goiris Marloes VOLH 10.54 97
5 3025 Cootmans Sara ROBA 10.60 97
60 meter Pup Dames
Reeks:2
1 2854 Van Haelter Hanne KAAG 10.43 97
2 2732 De Wachter Lize ACW 10.63 98
3 2853 Verdonck Leen KAAG 10.68 98
4 2736 Hendrickx Charlotte RCG 10.94 97
4336 Van Donnick Naomi VOLH NG 97
60 meter Pup Dames
Reeks:3
1 3543 Ulrichts Laura AVT 9.30 97
2 3453 Van Eycke Marlies VOLH 10.16 97
3 3023 Schoensetters Lisa ROBA 10.32 97
4 3483 Smet Lisa VOLH 10.47 97
5 3118 Wagabaza Amy RCG 10.50 97
6 3028 Verdoodt Andrea ROBA 10.91 98
60 meter Pup Dames
Reeks:4
1 3021 Vandervorst Stien ROBA 10.00 97
2 2813 Van Damme Dagnar VS 10.06 98
3 4081 Meertens Lone AVT 10.10 98
4 3450 Van Duyse Heleen VOLH 10.33 97
5 2851 Cornelis Elisia KAAG 10.39 97
6 3016 Lemmens Chloe ROBA 10.41 97
60 meter Pup Dames
Reeks:5
1 3192 Dewijngaert Paulien ROBA 9.77 97
2 3895 Utens Nina AVKA 9.94 98
3 2827 Van Den Abbeel Femke VS 10.01 98
4 4206 Testone Joyce KAAG 10.09 97
5 3232 Huyghebaert Emma KAAG 10.12 98
6 3011 De Ryck Theresa ROBA 10.19 98
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60 meter
Reeks:6

OO, WN PR

60 meter
Reeks:7

OO0, WNPE

60 meter
Reeks:8

DU, WN PP

60 meter
Reeks:9

OO, WNPE

60 meter
Reeks:10

OO, WNPE

60 meter
Reeks:11

U, WN PP

Pup Dames

3233 Van Doninck Eline
2913 De Vlieger Lize
2897 Ghoos Marie

2960 Rasschaert Evi
4176 Delabie Marie
3369 Ennekens Stefanie

Pup Dames

2734 Decaestecker Silke
2831 Van De Casseye Hanne
3101 Roussard Heleen

3392 Mortiers Lio

3669 Gong Eliane

3040 Van De Maele Amber

Pup Dames

3618 Kamara Jenebah*
3481 Lippeveld Jolien
2957 D'Hauwe Febe
2789 Corthout Celien
3159 Horemans Annelies
3115 Mone Elisha

Pup Dames

3593 Dheedene Fyllis

3088 De Poortere Nele

3102 Ramaekers Ann-Sophie
3024 Vandeuren Joni

3933 De Kinder Sara

3449 Aerts Paulien

Pup Dames

3451 Verhulst Sidney
3026 Roskams Bente
3247 Stinkens Bette
3185 Pieroni Messalina
3076 Brebels Joline
3601 Vermeersch Lotte

Pup Dames

3592 Beaucarne Chloe
4196 Oulare Takoba

2737 Van Steenlandt Sofie
3177 Couckuyt Paulien
2826 Van Lancker Ina
2968 Achten Helena

ACBR 9.56
ACW 9.76
LOOI 9.77
VS 9.81
AZW 9.89

LOOI 10.05

RCG 9.35
VS 9.45
AVT 9.69
AVKA 9.72
AVT 9.80

LEBB 10.16

LEBB 9.25
VOLH 9.41
VS 9.52
LOOI 9.55
ACBR 9.62
RCG 9.91

AZW 9.12
KAAG 9.20
AVT 9.27
ROBA 9.31
LEBB 9.64
VOLH 9.66

VOLH 9.02
ROBA 9.07
LOOI 9.18
LOOI 9.23
AVT 9.23
RCG 9.44

AZW 8.53
AZW 8.71
ACW 8.74
AVKA 8.92
VS 8.93
RCG 9.00
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Finale BVV pupillen/miniemen — zaterdag 13 september 2008 — Atletiek Club Break

60 meter Pup Heren
Reeks:1
1 4205 Menardo Nicola DAC 9.43 98
2 3945 Defour Falco FLAC 9.55 98
3 4207 Clinquart Luca DAC 10.67 98
4 4208 Tratsaert Lander DAC 10.94 98
5 4239 Smeulders Bram DAC 11.19 97
6 4210 Opsommer Tom DAC 11.52 98
60 meter Pup Heren
Reeks:2
1 4435 Crabbe Stijn DAC 10.35 98
2 3212 Verloove Lander VS 10.74 98
3 3526 Decock Jules KAAG 10.74 98
4 4690 Broeckaert Nand DCLA 10.90 97
5 3699 Le Compte Beau DEIN 11.36 98
6 3357 Debroyer Jonas DCLA 11.56 97
60 meter Pup Heren
Reeks:3
1 3826 Vleminckx Joas DCLA 10.37 97
2 3321 Parmentier Klaas DEIN 10.69 98
3 3532 De Molder Robin KAAG 10.76 97
4 3534 De Molder Laurens KAAG 11.24 97
3211 Rombaut Marnik VS NG 97
4474 Heremans David DCLA NG 97
60 meter Pup Heren
Reeks:4
1 4471 Van Mol Kasper DCLA 10.10 97
2 3216 Sertin Jaron VS 10.39 98
3 4530 Hubrechts Willem DCLA 10.46 97
4 4252 Veraverbeke Bram DCLA 10.52 98
5 3009 Lenaerts Hannes LYRA 10.98 98
3208 Vandecauter Mattias DCLA NG 98
60 meter Pup Heren
Reeks:5
1 4631 Depla Karel DEIN 9.68 97
2 3938 Bogaert Seppe ZELE 9.87 98
3 4711 De Jonghe Jonathan VOLH 10.21 98
4 4779 Hens Wolf KAAG 10.23 98
5 3897 Van Roeyen Cobe VOLH 10.43 97
6 3177 Grietens Wout LYRA 10.63 98
60 meter Pup Heren
Reeks:6
1 3359 Van Den Broucke Jakob DCLA 9.54 97
2 3245 Werbrouck Michael FLAC 9.58 97
3 3002 Pauwels Simon KAAG 9.79 98
4 3800 Van Hecke Mathias DEIN 9.85 98
5 3007 Swinnen llias LYRA 9.92 98
6 3137 Moreels Ruben ZELE 10.04 98
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60 meter Pup Heren
Reeks:7
1 3405 Bes Seppe LYRA 9.75 97
2 4096 Michielsen Thomas LYRA 9.75 98
3 3197 Van Damme Mathias VS 9.76 98
4 3303 Mehuys Ignace LYRA 9.99 98
5 3251 Schuermans Bas KAAG 10.05 98
6 3595 Bruynseels Stanislas LYRA 10.16 98
60 meter Pup Heren
Reeks:8
1 3306 France Laurens LYRA 9.36 98
2 3682 Boone Janik ZELE 9.55 97
3 3622 Stroobandt Bram DEIN 9.56 98
4 3820 Dumon Reindert KAAG 9.64 98
5 3838 Couvreur Sjorre HCO 10.04 98
3599 Boeckxstaens Yannick LYRA NG 97
60 meter Pup Heren
Reeks:9
1 3633 Stalpaert Arno VS 9.33 98
2 3819 Houtekier Arnaud KAAG 9.39 98
3 3601 Sluyts Maarten LYRA 9.50 98
4 3527 Vervynck Thomas KAAG 9.51 97
5 3887 Uvyn Yorick VOLH 9.59 97
6 3297 Benoot Jaat KAAG 9.61 97
60 meter Pup Heren
Reeks:10
1 3683 Van Driessche Jasper ZELE 9.22 97
2 3005 Mortelmans Jonas LYRA 9.24 97
3 3012 De Wit Niels LYRA 9.41 97
4 3540 Pelgrims Arend DCLA 9.56 97
5 4078 Symoens Xanter VOLH 9.75 97
6 3972 Verschuere Robbe FLAC 10.12 97
60 meter Pup Heren
Reeks:11
1 3254 Mortier Jennen KAAG 8.97 97
2 3205 De Lathauwer Lennert VS 9.19 98
3 4527 Boutsen Bart AVT 9.26 98
4 4122 Carremans Rense AVT 951 98
5 4515 Van Hacht Stijn AVT 10.43 98
4514 Van Hacht Gertjan AVT NG 97
60 meter Pup Heren
Reeks:12
1 3237 Vermiesch Wiebe KAAG 9.19 97
2 3331 Dhondt Thomas VS 9.38 98
3 3885 Vierbergen Toon VOLH 9.40 97
4 4658 Verstraeten Jorre DCLA 9.77 97
5 3822 Grobbel Jacob DCLA 9.79 98
4412 Van Cappellen Joy AVT NG 97
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60 meter Pup Heren

Reeks:13
1 4005 D'haeyer Arne VS 9.05 97
2 3661 Owusu Dylan RCG 9.34 97
3 4333 Trippaers Jules AVT 9.35 97
4 3109 Rahoens Creo RCG 9.35 98
5 3975 Timmermans Jakob VS 9.36 98
6 3176 Grietens Jan LYRA 9.39 97

60 meter Pup Heren

Reeks:14
1 3247 Bailleur Wout FLAC 8.92 97
2 3151 Lambregt Bjorn HCO 8.94 98
3 3729 Faut Sander DAC 9.16 97
4 4389 De Roeck Vincent DCLA 9.19 98
5 3202 Sisk Tomas DCLA 9.26 97
6 3324 Gonnissen Jeroen FLAC 9.34 98

60 meter Pup Heren

Reeks:15
1 3317 Ingelaere Brian DEIN 8.55 97
2 4295 Clemens Michiel DCLA 8.56 97
3 3614 Capiau Tobias VS 8.72 97
4 3600 Castrel Yentel LYRA 8.77 97
5 3200 Dehertoghe Lennert DCLA 8.88 97
6 3218 Lauwaert Laurens VS 9.00 98

80 meter Min Dames

Reeks:1
1 6482 Van Durme Lucie KAAG 12.46 95
2 5581 Grymonpon Lore ROBA 12.65 96
3 5883 Vangeel Jolien LOOI 12.65 96
4 5414 De Cuyper Herlinde VS 12.73 95

6679 Matthyssens Yati VOLH NG 96

80 meter Min Dames

Reeks:2
1 6120 Van Boven Laure LEBB 12.30 95
2 6418 VAN AKEN Jasmien VOLH 12.54 96
3 6049 Blockx Vanessa LOOI 12.58 96
4 5591 De Paepe Fien LEBB 13.07 96
5 5753 Wouters Emely LOOI 13.23 96
6 6121 Vercauteren Phaedra LEBB 13.41 96

80 meter Min Dames

Reeks:3
1 6233 Commers Lauren ROBA 11.90 95
2 5317 Van Eyck Sofie ACW 11.98 96
3 6125 Meylemans Nele RCG 12.16 96
4 5620 Pieters Amelie LEBB 12.21 96
5 6518 Mellebeek Jojanne AVT 12.35 96
6 5432 Mortier Joke KAAG 12.66 95
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80 meter Min Dames
Reeks:4
1 5547 Suy Louise KAAG 11.49 95
2 5681 De Schutter Nathalie ACBR 11.87 96
3 5892 Vrijsen Lina AVT 11.89 96
4 5712 Indigne Marie AVKA 11.90 96
5 6154 Laenen Sofie VOLH 11.98 96
6 6318 Van Ryssel Manon KAAG 12.28 96
80 meter Min Dames
Reeks:5
1 6574 De Neve Lise VS 11.54 95
2 6210 Vanderheere Sophie AZW 11.59 95
3 5517 Baeyens Lupe VS 11.82 96
4 6289 Demeyer Laurien AZW 11.87 96
5 6115 Cottyn Sara AZW 11.88 96
6 5932 Mertens Marijke LOOI 12.19 96
80 meter Min Dames
Reeks:6
1 5862 Decroos Jozefien KAAG 11.70 96
2 6112 Roucourt Romy ROBA 11.82 96
3 6176 Luangphuang Waranya* ACW 11.83 96
4 6157 De Clerck Silke VOLH 11.99 96
5 6155 Cerpentier Mieke VOLH 12.04 95
6 5987 Van dessel Elien ROBA 12.05 95
80 meter Min Dames
Reeks:7
1 5485 Smet Lauranne ACW 11.25 96
2 5574 Schoensetters Laura ROBA 11.32 95
3 5636 Gielen Lotte AVT 11.32 96
4 6288 Derolez Marie AZW 11.70 95
5 5680 Acke Britt ACBR 11.88 95
6 5323 Van Royen Annelies ACW 12.06 95
80 meter Min Dames
Reeks:8
1 6062 Ceyssens Linde AVT 11.05 96
2 5546 De Coninck Nenah KAAG 11.08 96
3 5633 Paulissen Nel AVT 11.12 95
4 6063 Daniels Kolien AVT 11.16 96
5 6370 Swiers Hanne AZW 11.23 95
6058 Timmermans Lotte VS NG 95
80 meter Min Dames
Reeks:9
1 5843 Hermans Ine AVKA 10.85 95
2 5575 Lamproye Jana ROBA 10.93 95
3 5333 Jibrin Jasmin ACW 11.11 96
4 5597 Wauters Rani LEBB 11.20 95
5 5518 Bogaert Jana VS 11.25 96
6 5445 Cambier Charlotte RCG 11.29 95
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80 meter Min Heren

Reeks:1
1 6971 Vandeberg Wout DCLA 11.58 95
2 6713 Kempeneers Ward DCLA 12.17 96
3 5928 Demeulemeester Matthias FLAC 12.17 96
4 6317 Delheye Michiel FLAC 12.77 96
5 6341 De Ryck Lukas DAC 13.00 96

80 meter Min Heren

Reeks:2
1 6708 Van Der Hoogerstraete Da. DAC 12.13 95
2 6286 Waegeman Anton ZELE 12.67 95
3 6918 Vanhecke Lukas DCLA 12.81 96
4 5761 Slegers Yannick LYRA 12.85 95
5 5840 Stevens Stijn RCG 15.08 96

80 meter Min Heren

Reeks:3
1 5784 Roelants Axel LYRA 11.90 95
2 6048 Opsomer Tom HCO 12.26 96
3 6714 Potemans Sid DCLA 12.28 96
4 6531 Duyck Alexander DAC 12.71 95
5 6499 Michiels Niels ZELE 12.80 95

80 meter Min Heren

Reeks:4
1 5832 De Wilde Bert RCG 11.63 95
2 6234 Sluyts Tom LYRA 12.23 96
3 6350 Babhri Larbi RCG 12.26 96
4 6607 De Wilde Robbe ZELE 12.40 95
5 6034 Sodermans Thomas DCLA 12.66 96

80 meter Min Heren

Reeks:5
1 5923 Vermiesch Robbe KAAG 11.87 95
2 6724 Thys Milan ZELE 12.06 95
3 5833 Decaestecker Jolan RCG 12.07 96
4 5995 Van de Leur Stefan LYRA 12.21 95
5 5924 Van Dorpe Midas KAAG 12.28 96
6 5752 Dobbelaere Bas KAAG 12.37 96

80 meter Min Heren

Reeks:6
1 5913 Ketele Ewoud VS 11.61 95
2 6235 Dirickx Arno LYRA 11.70 95
3 6047 Lancksweerdt Bruno HCO 11.96 95
4 6319 Callens Klaas FLAC 12.01 96
5 7068 De Braekeleer Jasper DCLA 12.05 95
6 5754 Coppejans Jasper KAAG 12.46 96

Pagina 14 van 44



Finale BVV pupillen/miniemen — zaterdag 13 september 2008 — Atletiek Club Break

80 meter Min Heren
Reeks:7
1 5843 Vanbekbergen Laurenz RCG 11.08 95
2 6576 Daniels Robin DCLA 11.36 95
3 6316 De Jaeger Jasper KAAG 11.47 95
4 6529 Franckx Thomas DAC 11.64 95
5 5874 Vrancken Arno HCO 12.07 95
6 6716 Vander Kuylen Christiaan DCLA 12.56 96
80 meter Min Heren
Reeks:8
1 5842 Timmerman Ben RCG 11.00 95
2 6675 Sys Larsen HCO 11.04 95
3 5872 Verborgh Alexander HCO 11.12 95
4 5999 Geuskens Willem LYRA 11.34 95
5 6385 De Clercq Lenn VS 11.37 96
6 6407 Geens Tomas DCLA 11.87 96
80 meter Min Heren
Reeks:9
1 6747 Sprangers Brent DEIN 10.29 95
2 6106 Wasiak Thomas AVT 10.42 95
3 7005 Lumbala Tshisaka Bosenu DCLA 10.90 95
4 6574 Wouters Bert AVT 10.90 96
5 6502 Tack Tiemen FLAC 10.92 96
6 6453 Martin Tom VOLH 11.09 96
1000 meter Pup Dames
Reeks:1
1 3578 Vandersmissen Heléne KAAG 3'38.76 98
2 3143 Bal Loran ACBR 3'42.50 98
3 3192 Dewijngaert Paulien ROBA 3'43.31 97
4 4176 Delabie Marie AZW 3'45.30 97
5 3142 Peeters Katelijne ACBR 3'45.47 97
6 2813 Van Damme Dagnar VS 3'46.36 98
7 3023 Schoensetters Lisa ROBA 3'49.74 97
8 3025 Cootmans Sara ROBA 3'51.25 97
9 3110 Mondelaers Jessie LOOI 3'51.90 98
10 3298 Van De Vreken Joke AVKA 3'54.07 98
11 3677 Goiris Marloes VOLH 3'55.80 97
12 3541 Dekker Annabel AVT 3'56.89 97
13 2851 Cornelis Elisia KAAG 4'00.35 97
14 3428 Hermans Sarah AZW 4'02.64 98
15 2896 Meyers Charlien LOOI 4'03.73 97
16 3028 Verdoodt Andrea ROBA 4'08.39 98
17 2958 Provost Flore VS 4'15.64 98
3455 Leybaert Birgit VOLH NA 97
3357 Goossens Laura AVKA NA 98
4336 Van Donnick Naomi VOLH NA 97
1000 meter Pup Dames
Reeks:2
1 3024 Vandeuren Joni ROBA 3'26.82 97
2 3449 Aerts Paulien VOLH 3'29.11 98
3 3356 Laurent Daphne AVKA 3'29.75 97
4 2913 De Vlieger Lize ACW 3'32.12 98
5 4081 Meertens Lone AVT 3'33.15 98
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6 3751 Gounakis Vasilia AVT 3'33.81 98
7 3593 Dheedene Fyllis AZW 3'35.16 97
8 2734 Decaestecker Silke RCG 3'36.78 97
9 2789 Corthout Celien LOOI 3'38.35 98
10 3185 Pieroni Messalina LOOI 3'39.03 98
11 2651 Dobbelaere Rani KAAG 3'39.82 98
12 3332 Babhri Latifa RCG 3'40.10 97
13 3040 Van De Maele Amber LEBB 3'40.17 98
14 3439 Vandenhaute Sarah RCG 3'41.02 98
15 2852 Cornelis Jacintha KAAG 3'41.18 98
16 2825 De Schaepmeester Jolien VS 3'47.44 97
2895 Vandervoort Ursula Jazmi. LOOI NG 98
2728 Moens Lise ACW NG 97
3711 Verdonck Michéle AZW NG 97
1000 meter Pup Heren
Reeks:1
1 4218 Robbe Stijn DAC 3'28.40 97
2 4702 Verlinden Simon DCLA 3'32.04 97
3 3238 De Graeve Pieter KAAG 3'42.70 97
4 3303 Mehuys Ignace LYRA 3'44.05 98
5 4237 Verdcourt Arne DAC 3'45.42 97
6 4515 Van Hacht Stijn AVT 3'48.98 98
7 3532 De Molder Robin KAAG 3'50.09 97
8 3212 Verloove Lander VS 3'50.67 98
9 3321 Parmentier Klaas DEIN 3'51.57 98
10 3324 Gonnissen Jeroen FLAC 3'52.70 98
11 4435 Crabbe Stijn DAC 3'53.28 98
12 3306 France Laurens LYRA 3'53.45 98
13 3009 Lenaerts Hannes LYRA 3'53.78 98
14 4252 Veraverbeke Bram DCLA 3'54.66 98
15 3364 De Coninck Nelson KAAG 3'57.75 98
16 3739 Wilgos Nils DAC 3'57.98 98
17 3945 Defour Falco FLAC 4'03.88 98
18 4711 De Jonghe Jonathan VOLH 4'06.51 98
19 3633 Stalpaert Arno VS 4'09.67 98
20 4210 Opsommer Tom DAC 4'16.41 98
21 3534 De Molder Laurens KAAG 4'22.40 97
3916 Van Belleghem Remi DCLA NG 97
1000 meter Pup Heren
Reeks:2
1 3493 Vandamme Vic HCO 32441 97
2 3365 Lafort Quinten KAAG 3'31.44 97
3 3012 De Wit Niels LYRA 3'32.10 97
4 3614 Capiau Tobias VS 3'35.67 97
5 3682 Boone Janik ZELE 3'38.51 97
6 3449 Van De Weyer Bo AVT 3'38.57 97
7 4658 Verstraeten Jorre DCLA 3'40.41 97
8 3197 Van Damme Mathias VS 3'41.20 98
9 3245 Werbrouck Michael FLAC 3'42.24 97
10 3216 Sertin Jaron VS 3'43.49 98
11 3002 Pauwels Simon KAAG 3'43.52 98
12 4779 Hens Wolf KAAG 3'44.26 98
13 3938 Bogaert Seppe ZELE 3'45.67 98
14 3201 Perdieus Siebe DCLA 3'46.71 97
15 3354 Verstreken Hannes DCLA 3'47.02 98
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16 3353 Van Lierop Wout DCLA 3'47.85 98
17 3137 Moreels Ruben ZELE 4'00.57 98
3213 De Rick Robin VS NG 98
3251 Schuermans Bas KAAG NG 98
3894 Van den Bussche Thibau VOLH NG 98
3208 Vandecauter Mattias DCLA NG 98
3211 Rombaut Marnik VS NG 97
1000 meter Pup Heren
Reeks:3
1 3254 Mortier Jennen KAAG 3'08.35 97
2 3323 Vandervennet Maarten DEIN 3'14.48 98
3 3335 Raemdonck Robin VS 3'15.91 97
4 3437 VIaminckx Sander LYRA 3'16.74 97
5 3202 Sisk Tomas DCLA 3'18.71 97
6 3247 Bailleur Wout FLAC 3'19.47 97
7 3887 Uvyn Yorick VOLH 3'22.38 97
8 3218 Lauwaert Laurens VS 3'23.20 98
9 3716 Vanhoof Robbe FLAC 3'24.89 97
10 3451 Papen Robbe AVT 3'26.38 97
11 3964 Robbe Ewout DAC 3'26.93 97
12 3112 Vanbekbergen Arnaud RCG 3'27.32 98
13 3111 Van Wambeke Ewaut RCG 327.75 98
14 3336 Van Impe Ruben VS 3'28.40 97
15 3297 Benoot Jaat KAAG 3'29.95 97
16 3884 De Sadeleer Arne VOLH 3'37.52 97
17 4005 D'haeyer Arne VS 3'40.01 97
18 3661 Owusu Dylan RCG 3'44.48 97
3527 Vervynck Thomas KAAG NG 97
3331 Dhondt Thomas VS NG 98
1000 meter Min Dames
Reeks:1
1 6154 Laenen Sofie VOLH 3'29.96 96
2 5694 Verhelst Sanne AVKA 3'32.27 95
3 5429 De Vreese Felia KAAG 3'33.13 95
4 5484 Ost Jael ACW 3'34.55 95
5 6554 De Mulder Paulien KAAG 3'36.69 95
6 5920 Lammens Shari RCG 3'39.15 96
7 5753 Wouters Emely LOOI 344.25 96
8 5573 De Potter Phaedra ROBA 3'46.11 95
9 5324 Van Achter Jill ACW 3'47.46 96
10 5937 Vermeulen llke AVKA 3'47.91 96
11 6049 Blockx Vanessa LOOI 3'51.42 96
12 5966 Biebuyck Mona RCG 3'51.89 96
13 6683 Dedecker Angie AZW 3'51.94 95
14 5596 Verheyden Lotte LEBB 3'53.33 95
15 5598 Paternoster Kaat LEBB 3'53.80 96
16 5728 Lamarque Anke AVKA 4'07.62 95
5693 Boen Lauren AVKA NG 95
1000 meter Min Dames
Reeks:2
1 5592 Verhoeven Astrid LEBB 3'06.61 95
2 5530 De Vleeschauwer Hannah RCG 3'12.81 95
3 5698 Pompen llke ACBR 3'14.83 95
4 5978 Borghijs Jolien VOLH 3'15.36 95
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5 5578 Schellekens Lieselotte ROBA 3'16.17 96
6 5409 Van Der Putten Karolien VS 3'20.36 95
7 5634 Stals Bieke AVT 3'21.71 95
8 6235 Verschelde Laura AVT 3'22.82 95
9 5327 De Pryck Marlies RCG 32351 95
10 5412 Van Den Eeckhout Liza VS 324.77 95
11 5317 Van Eyck Sofie ACW 3'27.78 96
12 6113 Dheedene Axana AZW 3'28.86 95
13 5407 Dedobbeleer Nele VS 3'29.63 95
14 6115 Cottyn Sara AZW 3'32.54 96
15 6419 Vervaet Lies VOLH 3'35.98 95
5679 De Winter Jolien ACBR NG 95
1000 meter Min Heren
Reeks:1
1 6469 Daems Jonas DCLA 3'10.96 96
2 6717 Decorte Sebastiaan FLAC 3'14.04 95
3 6714 Potemans Sid DCLA 3'21.16 96
4 6456 Staut Klaas VOLH 3'22.01 96
5 5784 Roelants Axel LYRA 3'25.14 95
6 6457 Vierbergen Wout VOLH 3'25.60 96
7 6458 Van Wiele Jeroen VOLH 3'25.79 95
8 5837 Osselaer Emiel RCG 3'25.84 95
9 6049 Seynaeve Maarten HCO 3'26.14 96
10 5839 Persoons Simon RCG 326.51 96
11 6479 Catteau Andreas DCLA 3'28.56 95
12 5844 VIaemminck Florian RCG 3'29.65 96
13 6633 Goiris Lennert VOLH 3'30.56 95
14 6503 Delva Joachim FLAC 3'35.41 96
15 5924 Van Dorpe Midas KAAG 3'36.22 96
16 6455 Bosman Daan VOLH 3'39.59 96
17 6599 Verwee Joshua KAAG 3'44.57 96
18 6034 Sodermans Thomas DCLA 3'46.10 96
5910 Vandenberghe Alexander VS NG 95
1000 meter Min Heren
Reeks:2
1 5907 Verloove Kasper VS 2'58.81 96
2 6597 D'heer Stijn ZELE 3'00.97 95
3 5937 De Ruyter Paul KAAG 3'01.50 95
4 6884 Langhendries Thomas VOLH 3'04.71 95
5 6831 Mine Gauthier DAC 3'05.16 95
6 6009 Wieleman Jonas DEIN 3'07.27 95
7 5930 Bau lwein FLAC 3'07.66 96
8 5925 Quatacker Feinse FLAC 3'10.16 95
9 6271 Owusu Perry RCG 3'10.82 95
10 6051 Defer Joni HCO 3'14.73 95
11 5914 Biebaut Jelle VS 3'15.38 95
12 6059 Segers Senne LYRA 3'17.79 95
13 5845 VIaemminck Joachim RCG 3'18.24 95
14 5905 Verbeylen Giles DCLA 3'19.45 95
15 6215 Landuyt Andreas AVT 3'20.09 95
16 6574 Wouters Bert AVT 3'20.86 96
17 6499 Michiels Niels ZELE 3'23.83 95
18 6526 Torbeyns Jef DAC 3'26.04 95
6156 Vandorpe Ewout HCO NG 95
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4 x 60 meter Pup Dames
Reeks:1
1 LOOI 2 38.87

3110 Mondelaers Jessie

2895 Vandervoort Ursula Jazmi.
2896 Meyers Charlien

2897 Ghoos Marie

2 VOLH 2 39.84
3483 Smet Lisa

3453 Van Eycke Marlies

3677 Goiris Marloes

3450 Van Duyse Heleen

3 VS 2 40.51
2960 Rasschaert Evi

2815 De Vydt Yana

2827 Van Den Abbeel Femke
2957 D'Hauwe Febe

4 ACW 2 46.53
2732 De Wachter Lize

4056 De Cauwer Johanna
2730 De Keulenaer Margo
2731 Melckebeke Freya

4 x 60 meter Pup Dames
Reeks:2
1 AVT 2 36.37

3101 Roussard Heleen

3543 Ulrichts Laura

3669 Gong Eliane

3667 Coolen Cheyenne

2 RCG 2 37.95
3115 Mone Elisha

3118 Wagabaza Amy

3332 Babhri Latifa

3439 Vandenhaute Sarah

3 ROBA 2 38.03
3023 Schoensetters Lisa

3011 De Ryck Theresa

3021 Vandervorst Stien

3192 Dewijngaert Paulien

4 KAAG 2 40.25
3578 Vandersmissen Heléne
4206 Testone Joyce

3232 Huyghebaert Emma
2851 Cornelis Elisia

4 x 60 meter Pup Dames
Reeks:3
1 VS1 34.99

2826 Van Lancker Ina

3202 Rubbrecht Lien

2831 Van De Casseye Hanne
2833 Maudens Hanne

2 VOLH 1 35.63
3451 Verhulst Sidney

3481 Lippeveld Jolien

3449 Aerts Paulien
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3456 Gyenes Nora

3 LOOI 1 35.78
3369 Ennekens Stefanie

3185 Pieroni Messalina

3247 Stinkens Bette

2900 Vandervoort Vasthi Alond.
4 ACW 1 36.50
2737 Van Steenlandt Sofie
3502 Van De Voorde Oonah
2913 De Vlieger Lize

2728 Moens Lise

5 LEBB 37.10
3278 Van Den Nest Vicky
3040 Van De Maele Amber
3618 Kamara Jenebah*

3933 De Kinder Sara

6 ACBR 37.75
3159 Horemans Annelies
3142 Peeters Katelijne

3143 Bal Loran

3233 Van Doninck Eline

4 x 60 meter Pup Dames
Reeks:4
1 AZW 33.59
4196 Oulare Takoba
3593 Dheedene Fyllis
3711 Verdonck Michele
3592 Beaucarne Chloe
2 AVT 1 34.58
3077 De Neve Katrien
3102 Ramaekers Ann-Sophie
3076 Brebels Joline
3545 Maes Nele
3 ROBA 1 34.73
3405 Laeveren Jessie
3026 Roskams Bente
3015 Van Kriekingen Franne
3024 Vandeuren Joni
4 RCG 1 35.02
3113 Cambier Celien
2734 Decaestecker Silke
3601 Vermeersch Lotte
2968 Achten Helena
5 AVKA 35.10
3177 Couckuyt Paulien
3165 Lemmens Dorien
3356 Laurent Daphne
3392 Mortiers Lio
6 KAAG 1 38.27
2651 Dobbelaere Rani
3917 Van de Voorde Pauline
2852 Cornelis Jacintha
3088 De Poortere Nele
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4 x 60 meter Pup Heren
Reeks:1
1 LYRA 4 38.64

3009 Lenaerts Hannes

3595 Bruynseels Stanislas
3303 Mehuys Ignace

3007 Swinnen llias

2 KAAG 4 38.83
3002 Pauwels Simon

4077 Van de Voorde Jonas
4779 Hens Wolf

3364 De Coninck Nelson

3 DCLA 4 40.43
4471 Van Mol Kasper

4530 Hubrechts Willem

4690 Broeckaert Nand

3826 Vleminckx Joas

4 LYRA 5 40.99
3008 Van Der Weyen Brent
3438 Van Hoye Arne

3301 Engels Vincent

3177 Grietens Wout

5 KAAG 5 43.50
3534 De Molder Laurens

3532 De Molder Robin

3526 Decock Jules

3238 De Graeve Pieter

4 x 60 meter Pup Heren
Reeks:2
1 LYRA 3 37.20

3603 Brouckaert Joachim
3405 Bes Seppe

3010 Francken Thibault

3306 France Laurens

2 KAAG 3 38.22
3239 De Groote Mauro

3252 Verdonck Gert

3249 De Ruyter Bavo

3251 Schuermans Bas

3 DCLA 3 38.40
4252 Veraverbeke Bram

3359 Van Den Broucke Jakob
3201 Perdieus Siebe

4702 Verlinden Simon

4 DAC 2 39.45
3741 Berlanger Jordy

4435 Crabbe Stijn

4218 Robbe Stijn

3739 Wilgos Nils

5 VS 3 39.49
3212 Verloove Lander

3333 De Groote Lukas

3633 Stalpaert Arno

3336 Van Impe Ruben
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6 VOLH 2 40.51
3895 Vaerewyck Stijn

3897 Van Roeyen Cobe

3894 Van den Bussche Thibau
3884 De Sadeleer Arne

4 x 60 meter Pup Heren
Reeks:3
1 DCLA 2 36.32

3540 Pelgrims Arend

3822 Grobbel Jacob

3539 Delecluse Floris

4658 Verstraeten Jorre

2 LYRA 2 36.70
3437 Vlaminckx Sander

3601 Sluyts Maarten

3012 De Wit Niels

3011 Slootmans Stijn

3 KAAG 2 37.71
3527 Vervynck Thomas

3297 Benoot Jaat

3253 Deschuytter Kobe

3820 Dumon Reindert

4 VS 2 37.95
3334 Eloot Bert

3216 Sertin Jaron

3213 De Rick Robin

3331 Dhondt Thomas

5 FLAC 2 38.34
3245 Werbrouck Michael

3244 Bisschop Gethin

3945 Defour Falco

3246 Doom Alexander

6 DEIN 2 39.33
3315 Heyse Fabian

4631 Depla Karel

3309 De Greve Maikel

3800 Van Hecke Mathias

4 x 60 meter Pup Heren
Reeks:4
1 FLAC 1 35.45

4213 Baillieu Donovan

3716 Vanhoof Robbe

3324 Gonnissen Jeroen

3247 Bailleur Wout

2 KAAG 1 35.63
3237 Vermiesch Wiebe

3821 Benschop Edward

3819 Houtekier Arnaud

3254 Mortier Jennen

3 ZELE 35.85
3683 Van Driessche Jasper
3682 Boone Janik

3137 Moreels Ruben

3847 Baert Andries
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4 VOLH 1 36.95
3893 Staut Tuur
4078 Symoens Xanter
3887 Uvyn Yorick
3885 Vierbergen Toon
5 HCO 37.58
3154 Algoet Giebe
3838 Couvreur Sjorre
3153 Verborgh Nicolae
3151 Lambregt Bjorn
DAC 1 DIS
4205 Menardo Nicola
3740 Wilgos Tom
3964 Robbe Ewout
3729 Faut Sander

4 x 60 meter Pup Heren
Reeks:5
1 DCLA1 34.05

4389 De Roeck Vincent

3202 Sisk Tomas

3200 Dehertoghe Lennert
4295 Clemens Michiel

2 AVT 1 34.42
4527 Boutsen Bart

4122 Carremans Rense

4333 Trippaers Jules

4387 Huybrechts Tim

3 LYRA 1 34.54
3006 Goetschalckx Vincent
3005 Mortelmans Jonas

3176 Grietens Jan

3600 Castrel Yentel

4 VS 1 34.73
3614 Capiau Tobias

3335 Raemdonck Robin

3975 Timmermans Jakob
3218 Lauwaert Laurens

5 DEIN 1 35.34
3622 Stroobandt Bram

3308 Bouvijn Lowie

3323 Vandervennet Maarten
3317 Ingelaere Brian

6 RCG 36.60
3109 Rahoens Creo

3112 Vanbekbergen Arnaud
3103 De Wilde Jorik

3661 Owusu Dylan

4 x 80 meter Min Dames
Reeks:1
1 ROBA 3 47.40

5581 Grymonpon Lore
5579 Bruyndonckx Joni
6233 Commers Lauren
5573 De Potter Phaedra
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2 LOOI 2 48.40
5753 Wouters Emely

5883 Vangeel Jolien

5884 Valkeneers Dorien

6166 Broux Lies

3 KAAG 3 48.72
5251 Dobbelaere Ine

5252 Dobbelaere Jana

5429 De Vreese Felia

6482 Van Durme Lucie

4 LEBB 3 51.88
5591 De Paepe Fien

6121 Vercauteren Phaedra
5596 Verheyden Lotte

5598 Paternoster Kaat

4 x 80 meter Min Dames
Reeks:2
1 VS 2 46.10
5969 Moortgat Katrien
5399 Van Lancker Jana
5517 Baeyens Lupe
5407 Dedobbeleer Nele
2 VOLH 2 49.09
6679 Matthyssens Yati
6418 VAN AKEN Jasmien
6419 Vervaet Lies
6154 Laenen Sofie
3 LEBB 2 49.11
6237 Teck Lisa
6403 Van Poel Esther
6147 Smits Serafien
5620 Pieters Amelie
4 RCG 2 50.12
5329 Ghyselinck Lieselot
5966 Biebuyck Mona
5920 Lammens Shari
6125 Meylemans Nele

4 x 80 meter Min Dames
Reeks:3
1 AVT 2 45.13

5893 Corstjens Nienke

5892 Vrijsen Lina

5636 Gielen Lotte

5632 Van De Weyer Lia

2 ROBA 2 45.94
6112 Roucourt Romy

5566 Gillis Ine

5568 De Ryck Mathilde

5578 Schellekens Lieselotte

3 AZW 2 46.25
6240 Verstraete Charlotte
6115 Cottyn Sara

6113 Dheedene Axana

6289 Demeyer Laurien
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4 KAAG 2 47.69
5432 Mortier Joke

5547 Suy Louise

5430 De Groote Mona

6318 Van Ryssel Manon

5 AVKA 2 48.47
5712 Indigne Marie

5937 Vermeulen llke

5728 Lamarque Anke

5694 Verhelst Sanne

4 x 80 meter Min Dames
Reeks:4
1 ACW 43.49
5325 Sutherland Rona
5485 Smet Lauranne
5319 Dieleman Liesbet
5333 Jibrin Jasmin
2 VOLH 1 44.14
6157 De Clerck Silke
6155 Cerpentier Mieke
5978 Borghijs Jolien
5976 Blommaert Kim
3 VS 1 44.20
5518 Bogaert Jana
6574 De Neve Lise
5401 Vereecken Lynn
5413 Meuleman Lore
4 LEBB 1 45,73
5597 Wauters Rani
6120 Van Boven Laure
6404 Vermeiren Kylie
5592 Verhoeven Astrid
5 ACBR 46.68
5680 Acke Britt
5688 Talloen Louise
5681 De Schutter Nathalie
5678 Boeykens Lien
LOOI 1 DIS
5932 Mertens Marijke
5640 Jacobs Sandra
5639 Vreys Larissa
5379 Didden Ans

4 x 80 meter Min Dames
Reeks:5
1 AVT 1 42.10

6062 Ceyssens Linde

6063 Daniels Kolien

5633 Paulissen Nel

5637 Holtappels Sofie

2 ROBA 1 42.86
5987 Van dessel Elien

5580 Bellemans Inge

5574 Schoensetters Laura
5575 Lamproye Jana
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3 AVKA 1 43.45
5710 Vercammen Sofie

5708 Van Hoofstat Annelies
5843 Hermans Ine

5693 Boen Lauren

4 KAAG 44.29
6179 Bogaert Annelies

5546 De Coninck Nenah

6554 De Mulder Paulien

5862 Decroos Jozefien

5 AZW 1 44.83
6442 Watteyne Manon

6210 Vanderheere Sophie
6370 Swiers Hanne

6288 Derolez Marie

6 RCG 1 45.49
5445 Cambier Charlotte

5326 De Pryck Annelies

5327 De Pryck Marlies

5530 De Vleeschauwer Hannah

4 x 80 meter Min Heren
Reeks:1
1 DCLA 4 48.46

6714 Potemans Sid
6036 Lips Wout
6715 Potemans Naud
5905 Verbeylen Giles
2 FLAC 3 48.90
6503 Delva Joachim
5927 Decleir Alec
6313 Verschuere Jelle
6717 Decorte Sebastiaan
3 RCG 3 49.40
6350 Bahri Larbi
6147 De Backer Kevin
5836 Matthys Gilles
5845 Vlaemminck Joachim
4 RCG 4 49.94
5839 Persoons Simon
5830 De Jonghe Aaron
6623 Nicolai Thor
5837 Osselaer Emiel
RCG 5 GP
5844 VIaemminck Florian
5840 Stevens Stijn
5846 Willems Benjamin
6030 Beels Jasper

4 x 80 meter Min Heren
Reeks:2
1 HCO 2 4711

6835 Riviere Laurens
6427 Demuynck Thibault
6047 Lancksweerdt Bruno
6051 Defer Joni
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2 VOLH 2 47.35
6455 Bosman Daan

6457 Vierbergen Wout

6458 Van Wiele Jeroen

6884 Langhendries Thomas

3 DCLA 3 47.61
6034 Sodermans Thomas
5899 Ausloos Frederik

7068 De Braekeleer Jasper
6713 Kempeneers Ward

4 DAC 2 48.42
6712 Ghekiere Sander

6531 Duyck Alexander

6528 De Mooij Len

6525 Robbe Arnaut

5 FLAC 2 49.24
6718 Duchateau Jarne

6317 Delheye Michiel

5913 Ketele Ewoud

6318 Adam Tom

6 LYRA 3 49.54
7073 Bauwens Brice

5761 Slegers Yannick

6234 Sluyts Tom

6292 Dewit Dien

4 x 80 meter Min Heren
Reeks:3
1 AVT 2 44,79

6542 Senden Udo*

7088 Van Esser Nikolas

6141 Vandikkelen Mathias
6774 Eerdekens Rik

2 DCLA 2 45,58
6716 Vander Kuylen Christiaan
6969 Frenay Victor

6469 Daems Jonas

6407 Geens Tomas

3 KAAG 2 45.77
6404 Benschop Viktor

5754 Coppejans Jasper

5923 Vermiesch Robbe

5939 Verdonck Dries

4 RCG 2 45.89
5832 De Wilde Bert

6031 Malengreaux Remi

5833 Decaestecker Jolan

6271 Owusu Perry

5 LYRA 2 46.49
6235 Dirickx Arno

5995 Van de Leur Stefan

5784 Roelants Axel

6059 Segers Senne
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6 VS 2 49.28
6016 Heirman Ruben
5910 Vandenberghe Alexander
5909 Van Dyck Sebastiaan
5912 Verbraekel Niels

4 x 80 meter Min Heren
Reeks:4
1 HCO 1 43.80

6675 Sys Larsen

5874 Vrancken Arno

6156 Vandorpe Ewout

5872 Verborgh Alexander

2 VOLH 1 44.14
6454 Leys Mathias

6635 Franssens Jani

6456 Staut Klaas

6453 Martin Tom

3 KAAG 1 44.24
6403 Dumon Ewout

6316 De Jaeger Jasper

5937 De Ruyter Paul

6621 Apers Gilles

4 ZELE 44.33
6285 Van Damme Matisse
6724 Thys Milan

6607 De Wilde Robbe

6597 D'heer Stijn

5 DAC 1 45.22
6529 Franckx Thomas

6708 Van Der Hoogerstraete Da.
6530 Pluym Dries

6830 De Rooms Niels

6 FLAC 1 46.08
6502 Tack Tiemen

5925 Quatacker Feinse

5930 Bau lwein

6319 Callens Klaas

4 x 80 meter Min Heren
Reeks:5
1 AVT 1 41.83

6539 Vanhaen Jente

6656 Geelen Sam

6108 Lanssens Michiel

6106 Wasiak Thomas

2 RCG 1 42.24
5842 Timmerman Ben

5843 Vanbekbergen Laurenz
6148 Mone Jason

6029 Achten Leander

3 DCLA 1 42.95
6971 Vandeberg Wout

6576 Daniels Robin

6819 De Roeck Thomas

7005 Lumbala Tshisaka Bosenu
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4 DEIN 1 43.10
6009 Wieleman Jonas

6002 De Vooght Jasper

6001 De Busscher Jonas
6747 Sprangers Brent

5 LYRA 1 43.51
6143 Seutin Bernard

6000 Van Hoye Joris

5998 Goovaerts Jens

5999 Geuskens Willem

6 VS1 44.50
6129 Van Den Hende Flor
5913 Ketele Ewoud

6385 De Clercq Lenn

5907 Verloove Kasper

verspringen Pup Heren gr A - stand 1

Reeks:1
1 4295 Clemens Michiel DCLA 4.47m 97
2 3317 Ingelaere Brian DEIN 4.34m 97
3 3600 Castrel Yentel LYRA 4.28m 97
4 4213 Baillieu Donovan FLAC 4.27m 97
5 3437 Vlaminckx Sander LYRA 4.27m 97
6 3237 Vermiesch Wiebe KAAG 4.18m 97
7 4005 D'haeyer Arne VS 4.17m 97
8 3847 Baert Andries ZELE 4.12m 97
9 3154 Algoet Giebe HCO 4.11m 98
10 3200 Dehertoghe Lennert DCLA 4.09m 97
11 3247 Bailleur Wout FLAC 4.07m 97
12 4387 Huybrechts Tim AVT 4.05m 97
13 3103 De Wilde Jorik RCG 4.00m 97
14 4122 Carremans Rense AVT 3.98m 98
15 3109 Rahoens Creo RCG 3.97m 98
16 3308 Bouvijn Lowie DEIN 3.94m 97
17 3729 Faut Sander DAC 3.84m 97
18 3252 Verdonck Gert KAAG 3.83m 97
19 3153 Verborgh Nicolae HCO 3.72m 97
20 3885 Vierbergen Toon VOLH 3.67m 97
21 3741 Berlanger Jordy DAC 3.55m 98
22 3380 Poppe Dante ZELE 3.39m 97
23 4136 De Ryck Yosef VS 3.31m 97
24 3895 Vaerewyck Stijn VOLH 2.59m 98

kogelstoten 2,000kg Min Dames gr A - stand 1

Reeks:1
1 5637 Holtappels Sofie AVT 12.75m 95
2 5922 Missinne Sarah KAAG 12.11m 95
3 5563 Lyssens Katelijne ROBA 11.86m 95
4 6125 Meylemans Nele RCG 10.27m 96
5 5708 Van Hoofstat Annelies AVKA 9.83m 96
6 6442 Watteyne Manon AZW 9.55m 95
7 5325 Sutherland Rona ACW 9.54m 95
8 6065 Verstraeten Anne AVT 9.45m 96
9 5640 Jacobs Sandra LOOI 9.30m 95
10 5682 Nagels Lotte ACBR 8.94m 96
11 5710 Vercammen Sofie AVKA 8.87m 95
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12 5698 Pompen llke ACBR 8.86m 95
13 6240 Verstraete Charlotte AZW 8.55m 96
14 6237 Teck Lisa LEBB 8.54m 95
15 5329 Ghyselinck Lieselot RCG 8.50m 96
16 5978 Borghijs Jolien VOLH 7.92m 95
17 5862 Decroos Jozefien KAAG 7.84m 96
18 5414 De Cuyper Herlinde VS 7.79m 95
19 5399 Van Lancker Jana VS 7.73m 96
20 5883 Vangeel Jolien LOOI 7.72m 96
21 6014 Van Hooste Melissa VOLH 7.57m 95
22 5569 De Ryck Anna ROBA 6.89m 96
23 5315 Dobbelaer Jill ACW 6.69m 96
24 6121 Vercauteren Phaedra LEBB 5.75m 96

hockeywerpen Pup Dames gr A - stand 1

Reeks:1
1 3233 Van Doninck Eline ACBR 35.68m 97
2 4206 Testone Joyce KAAG 34.91m 97
3 3502 Van De Voorde Oonah ACW 33.72m 97
4 3711 Verdonck Micheéle AZW 33.42m 97
5 3356 Laurent Daphne AVKA 33.39m 97
6 3015 Van Kriekingen Franne ROBA 32.64m 97
7 3933 De Kinder Sara LEBB 29.56m 97
8 3138 Van Loon Jolien ACBR 28.73m 97
9 3439 Vandenhaute Sarah RCG 28.45m 98
10 2852 Cornelis Jacintha KAAG 27.87m 98
11 3447 Van Houte Jana VOLH 26.89m 98
12 4196 Oulare Takoba AZW 26.87m 97
13 3102 Ramaekers Ann-Sophie AVT 26.69m 97
14 3601 Vermeersch Lotte RCG 26.33m 97
15 2895 Vandervoort Ursula Jazmi. LOOI 25.00m 98
16 2827 Van Den Abbeel Femke VS 22.19m 98
17 3079 Jacobs Caroline LOOI 21.83m 98
18 3450 Van Duyse Heleen VOLH 20.33m 97
19 3077 De Neve Katrien AVT 19.13m 97
20 3016 Lemmens Chloe ROBA 18.69m 97
21 3298 Van De Vreken Joke AVKA 18.44m 98
22 3039 Van Dingenen Eva LEBB 18.40m 97
23 2737 Van Steenlandt Sofie ACW 17.84m 97
24 2815 De Vydt Yana VS 17.78m 98

hoogspringen Min Heren stand 1

Reeks:1
1 6143 Seutin Bernard LYRA 1.59m 95
2 5939 Verdonck Dries KAAG 1.56m 95
3 6761 Pots Simon DEIN 1.53m 95
4 6819 De Roeck Thomas DCLA 1.53m 95
5 5899 Ausloos Frederik DCLA 1.45m 96
6 6656 Geelen Sam AVT 1.45m 95
7 6453 Martin Tom VOLH 1.40m 96
7 6285 Van Damme Matisse ZELE 1.40m 95
9 6271 Owusu Perry RCG 1.40m 95
9 6148 Mone Jason RCG 1.40m 95
9 6404 Benschop Viktor KAAG 1.40m 95
12 6156 Vandorpe Ewout HCO 1.40m 95
13 6048 Opsomer Tom HCO 1.35m 96
14 6971 Vandeberg Wout DCLA 1.35m 95
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15 5842 Timmerman Ben RCG 1.35m 95
16 5912 Verbraekel Niels VS 1.35m 96
17 6526 Torbeyns Jef DAC 1.35m 95
18 6774 Eerdekens Rik AVT 1.30m 96
18 6499 Michiels Niels ZELE 1.30m 95
20 6717 Decorte Sebastiaan FLAC 1.30m 95
21 6109 Pietercil Sander AVT 1.30m 96
22 6407 Geens Tomas DCLA 1.30m 96
23 5872 Verborgh Alexander HCO 1.30m 95
24 7068 De Braekeleer Jasper DCLA 1.25m 95
25 6457 Vierbergen Wout VOLH 1.25m 96
26 6000 Van Hoye Joris LYRA 1.25m 96
26 5928 Demeulemeester Matthias FLAC 1.25m 96
28 6318 Adam Tom FLAC 1.15m 95
28 6047 Lancksweerdt Bruno HCO 1.15m 95
28 5931 Van Eeno Lucas FLAC 1.15m 95
28 5752 Dobbelaere Bas KAAG 1.15m 96
32 6712 Ghekiere Sander DAC 1.15m 95
32 6525 Robbe Arnaut DAC 1.15m 95
6830 De Rooms Niels DAC GP 95

verspringen Pup Dames gr A - stand 2

Reeks:1
1 2833 Maudens Hanne VS 4.24m 97
2 3177 Couckuyt Paulien AVKA 4.19m 97
3 3593 Dheedene Fyllis AZW 4.12m 97
4 2737 Van Steenlandt Sofie ACW 4.09m 97
5 3592 Beaucarne Chloe AZW 3.95m 97
6 3076 Brebels Joline AVT 3.91m 97
7 3933 De Kinder Sara LEBB 3.89m 97
8 3451 Verhulst Sidney VOLH 3.88m 97
9 3481 Lippeveld Jolien VOLH 3.85m 97
10 2968 Achten Helena RCG 3.84m 97
11 3185 Pieroni Messalina LOOI 3.78m 98
12 2734 Decaestecker Silke RCG 3.73m 97
13 3159 Horemans Annelies ACBR 3.52m 97
14 3088 De Poortere Nele KAAG 3.52m 97
15 3026 Roskams Bente ROBA 3.46m 97
16 3143 Bal Loran ACBR 3.44m 98
17 3024 Vandeuren Joni ROBA 3.43m 97
18 2831 Van De Casseye Hanne VS 3.42m 97
19 3165 Lemmens Dorien AVKA 3.39m 97
20 2852 Cornelis Jacintha KAAG 3.34m 98
21 3077 De Neve Katrien AVT 3.28m 97
22 3618 Kamara Jenebah* LEBB 3.28m 97
23 2732 De Wachter Lize ACW 2.86m 98
24 3079 Jacobs Caroline LOOI 2.57m 98

kogelstoten 3,000kg Min Heren gr A - stand 2

Reeks:1
1 6819 De Roeck Thomas DCLA 11.11m 95
2 5998 Goovaerts Jens LYRA 10.73m 95
3 6469 Daems Jonas DCLA 10.14m 96
4 5832 De Wilde Bert RCG 10.13m 95
5 6597 D'heer Stijn ZELE 9.51m 95
6 6292 Dewit Dien LYRA 9.38m 95
7 6018 Eloot Bram VS 9.22m 95
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8 6718 Duchateau Jarne FLAC 8.55m 96
9 6031 Malengreaux Remi RCG 8.31m 95
10 6530 Pluym Dries DAC 8.03m 95
11 6141 Vandikkelen Mathias AVT 8.01m 95
12 6002 De Vooght Jasper DEIN 7.96m 96
13 6528 De Mooij Len DAC 7.23m 95
14 5937 De Ruyter Paul KAAG 7.21m 95
15 5874 Vrancken Arno HCO 7.19m 95
16 6458 Van Wiele Jeroen VOLH 7.04m 95
17 6049 Seynaeve Maarten HCO 6.99m 96
18 6001 De Busscher Jonas DEIN 6.93m 96
19 6318 Adam Tom FLAC 6.92m 95
20 6016 Heirman Ruben VS 6.90m 96
21 6455 Bosman Daan VOLH 6.54m 96
22 5923 Vermiesch Robbe KAAG 6.44m 95

hockeywerpen Pup Heren gr A - stand 2

Reeks:1
1 3964 Robbe Ewout DAC 43.65m 97
2 3103 De Wilde Jorik RCG 43.46m 97
3 3011 Slootmans Stijn LYRA 42.85m 97
4 3898 Cornet Tom VOLH 42.07m 97
5 3822 Grobbel Jacob DCLA 41.49m 98
6 3335 Raemdonck Robin VS 40.51m 97
7 3151 Lambregt Bjorn HCO 39.42m 98
8 3217 Vereecken Sven VS 37.87m 98
9 3111 Van Wambeke Ewaut RCG 37.05m 98
10 4077 Van de Voorde Jonas KAAG 35.87m 98
11 4387 Huybrechts Tim AVT 34.90m 97
12 4514 Van Hacht Gertjan AVT 34.40m 97
13 3308 Bouvijn Lowie DEIN 33.56m 97
14 3380 Poppe Dante ZELE 33.45m 97
15 3251 Schuermans Bas KAAG 33.40m 98
16 3884 De Sadeleer Arne VOLH 32.05m 97
17 3246 Doom Alexander FLAC 31.51m 97
18 3539 Delecluse Floris DCLA 31.38m 97
19 3244 Bisschop Gethin FLAC 30.13m 97
20 3598 Hannes Yannick LYRA 29.43m 98
21 3315 Heyse Fabian DEIN 24.14m 98
22 4239 Smeulders Bram DAC 21.38m 97

hoogspringen Min Dames stand 2

Reeks:1
1 5637 Holtappels Sofie AVT 1.67m 95
2 5978 Borghijs Jolien VOLH 1.58m 95
3 5893 Corstjens Nienke AVT 1.43m 95
3 6442 Watteyne Manon AZW 1.43m 95
5 6120 Van Boven Laure LEBB 1.43m 95
6 5563 Lyssens Katelijne ROBA 1.40m 95
6 6554 De Mulder Paulien KAAG 1.40m 95
8 5530 De Vleeschauwer Hannah RCG 1.40m 95
9 5445 Cambier Charlotte RCG 1.35m 95
10 5401 Vereecken Lynn VS 1.35m 95
11 5323 Van Royen Annelies ACW 1.35m 95
12 5679 De Winter Jolien ACBR 1.35m 95
13 5688 Talloen Louise ACBR 1.30m 95
14 6113 Dheedene Axana AZW 1.30m 95
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14 5252 Dobbelaere Jana KAAG 1.30m 96
16 5708 Van Hoofstat Annelies AVKA 1.30m 96
17 6233 Commers Lauren ROBA 1.25m 95
18 5640 Jacobs Sandra LOOI 1.25m 95
19 5581 Grymonpon Lore ROBA 1.25m 96
20 5920 Lammens Shari RCG 1.20m 96
20 6155 Cerpentier Mieke VOLH 1.20m 95
20 5324 Van Achter Jill ACW 1.20m 96
23 5883 Vangeel Jolien LOOI 1.20m 96
24 5932 Mertens Marijke LOOI 1.15m 96
24 6154 Laenen Sofie VOLH 1.15m 96
26 5598 Paternoster Kaat LEBB 1.05m 96

kogelstoten 2,000kg Min Dames gr B - stand 1

Reeks:1
1 5639 Vreys Larissa LOOI 9.74m 95
2 5319 Dieleman Liesbet ACW 9.29m 95
3 6650 Akman Meryem LOOI 9.25m 96
4 6179 Bogaert Annelies KAAG 9.24m 95
5 5579 Bruyndonckx Joni ROBA 8.27m 95
6 5892 Vrijsen Lina AVT 8.14m 96
7 6482 Van Durme Lucie KAAG 7.59m 95
8 5251 Dobbelaere Ine KAAG 7.52m 95
9 5728 Lamarque Anke AVKA 7.20m 95
10 5431 Deschuytter Cato KAAG 7.17m 96
11 6318 Van Ryssel Manon KAAG 6.91m 96
12 5937 Vermeulen llke AVKA 6.87m 96
13 6153 Van De Voorde Sarah KAAG 6.34m 95
14 5867 Van Houtte Heleen RCG 6.12m 96
15 6518 Mellebeek Jojanne AVT 5.59m 96
16 6418 VAN AKEN Jasmien VOLH 5.55m 96
17 5966 Biebuyck Mona RCG 5.48m 96
18 5694 Verhelst Sanne AVKA 5.43m 95

hockeywerpen Pup Dames gr B - stand 1

Reeks:1
1 3696 Bervoets Steffi LOOI 31.89m 97
2 3541 Dekker Annabel AVT 29.72m 97
3 3369 Ennekens Stefanie LOOI 29.11m 98
4 3110 Mondelaers Jessie LOOI 27.91m 98
5 3376 Jacquemyn Céline RCG 24.99m 97
6 3751 Gounakis Vasilia AVT 24.70m 98
7 2828 Vanderstraeten Chloe VS 22.94m 98
8 3455 Leybaert Birgit VOLH 22.51m 97
9 2851 Cornelis Elisia KAAG 19.44m 97
10 3895 Utens Nina AVKA 18.93m 98
11 2854 Van Haelter Hanne KAAG 18.22m 97
12 3428 Hermans Sarah AZW 18.03m 98
13 3646 Reniers Dagmar LOOI 15.90m 97
14 2853 Verdonck Leen KAAG 13.72m 98

verspringen Pup Heren gr B - stand 1

Reeks:1
1 3006 Goetschalckx Vincent LYRA 4.41m 97
2 3716 Vanhoof Robbe FLAC 4.07m 97
3 3218 Lauwaert Laurens VS 3.96m 98
4 3359 Van Den Broucke Jakob DCLA 3.92m 97
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3527
3012
3894
3205
3683
3821
3800
3253
3365
3819
3104
3603
3238
3137
3622
4205
3945
3005
3002
3324
3938
3244
3249
3820
4530
3540
3177
3301
4096
3405
3739
4471
3332
3826
3897
4631
4779
3838
3972
3353
4078
3333
4252
3534
3197
3526
3354
3532
4208
4474
3208
3211
3916
4207
3599

Vervynck Thomas
De Wit Niels

Van den Bussche Thibau

De Lathauwer Lennert
Van Driessche Jasper
Benschop Edward
Van Hecke Mathias
Deschuytter Kobe
Lafort Quinten
Houtekier Arnaud
Deploey Thorgal
Brouckaert Joachim
De Graeve Pieter
Moreels Ruben
Stroobandt Bram
Menardo Nicola
Defour Falco
Mortelmans Jonas
Pauwels Simon
Gonnissen Jeroen
Bogaert Seppe
Bisschop Gethin

De Ruyter Bavo
Dumon Reindert
Hubrechts Willem
Pelgrims Arend
Grietens Wout
Engels Vincent
Michielsen Thomas
Bes Seppe

Wilgos Nils

Van Mol Kasper

De Groote Pauwel
Vleminckx Joas
Van Roeyen Cobe
Depla Karel

Hens Wolf
Couvreur Sjorre
Verschuere Robbe
Van Lierop Wout
Symoens Xanter
De Groote Lukas
Veraverbeke Bram
De Molder Laurens
Van Damme Mathias
Decock Jules
Verstreken Hannes
De Molder Robin
Tratsaert Lander
Heremans David
Vandecauter Mattias
Rombaut Marnik
Van Belleghem Remi
Clinquart Luca

Boeckxstaens Yannick

KAAG 3.88m
LYRA 3.85m
VOLH 3.83m
VS 3.78m
ZELE 3.76m
KAAG 3.75m
DEIN 3.68m
KAAG 3.66m
KAAG 3.63m
KAAG 3.63m
RCG 3.61m
LYRA 3.57m
KAAG 3.52m
ZELE 3.49m
DEIN 3.48m
DAC 3.47m
FLAC 3.44m
LYRA 3.43m
KAAG 3.41m
FLAC 3.39m
ZELE 3.38m
FLAC 3.38m
KAAG 3.37m
KAAG 3.35m
DCLA 3.35m
DCLA 3.33m
LYRA 3.31m
LYRA 3.31m
LYRA 3.27m
LYRA 3.26m
DAC 3.26m
DCLA 3.21m
VS 3.20m
DCLA 3.18m
VOLH 3.16m
DEIN 3.16m
KAAG 3.14m
HCO 3.13m
FLAC 3.11m
DCLA 3.04m
VOLH 2.92m
VS 2.95m
DCLA 2.89m
KAAG 2.85m
VS 2.84m
KAAG 2.81m
DCLA 2.68m
KAAG 2.55m
DAC 2.54m
DCLA NG
DCLA GP
VS NG
DCLA NG
DAC NG
LYRA NG
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verspringen Pup Dames gr B - stand 2

Reeks:1
1 3102 Ramaekers Ann-Sophie AVT 4.13m 97
2 3545 Maes Nele AVT 4.00m 97
3 3456 Gyenes Nora VOLH 3.82m 97
4 3502 Van De Voorde Oonah ACW 3.71m 97
5 2900 Vandervoort Vasthi Alond. LOOI 3.67m 97
6 3392 Mortiers Lio AVKA 3.65m 98
7 3101 Roussard Heleen AVT 3.54m 98
8 4081 Meertens Lone AVT 3.48m 98
9 2960 Rasschaert Evi VS 3.47m 97
10 3917 Van de Voorde Pauline KAAG 3.43m 98
11 2827 Van Den Abbeel Femke VS 3.33m 98
12 3895 Utens Nina AVKA 3.29m 98
13 3601 Vermeersch Lotte RCG 3.28m 97
14 2896 Meyers Charlien LOOI 3.26m 97
15 3677 Goiris Marloes VOLH 3.22m 97
16 3115 Mone Elisha RCG 3.21m 97
17 3027 Lindemans Lisemarie ROBA 3.19m 97
18 3449 Aerts Paulien VOLH 3.18m 98
19 3118 Wagabaza Amy RCG 3.17m 97
20 3483 Smet Lisa VOLH 3.16m 97
21 3453 Van Eycke Marlies VOLH 3.13m 97
22 3450 Van Duyse Heleen VOLH 3.13m 97
23 3549 Hellinckx Lotte ACBR 3.13m 97
24 3247 Stinkens Bette LOOI 3.12m 98
25 2815 De Vydt Yana VS 3.12m 98
26 3025 Cootmans Sara ROBA 3.09m 97
27 4176 Delabie Marie AZW 3.04m 97
28 3016 Lemmens Chloe ROBA 3.04m 97
29 3480 Van Hooste Laura VOLH 3.02m 97
30 2813 Van Damme Dagnar VS 3.01m 98
31 3232 Huyghebaert Emma KAAG 2.99m 98
32 3011 De Ryck Theresa ROBA 2.96m 98
33 3028 Verdoodt Andrea ROBA 2.96m 98
34 3144 Carpentier Steffi ACBR 2.82m 98
35 3646 Reniers Dagmar LOOI 2.75m 97
36 2895 Vandervoort Ursula Jazmi. LOOI 2.71m 98
37 3357 Goossens Laura AVKA 2.70m 98
38 2736 Hendrickx Charlotte RCG 2.67m 97

kogelstoten 3,000kg Min Heren gr B - stand 2

Reeks:1
1 6406 Broeders Ben DCLA 9.80m 95
2 5904 Vandyck Andreas DCLA 8.70m 95
3 6717 Decorte Sebastiaan FLAC 8.36m 95
4 5843 Vanbekbergen Laurenz RCG 8.14m 95
5 6656 Geelen Sam AVT 7.98m 95
6 6350 Babhri Larbi RCG 7.89m 96
7 5900 Nys Bavo DCLA 7.82m 95
8 6623 Nicolai Thor RCG 7.80m 95
9 6147 De Backer Kevin RCG 7.62m 95
10 6030 Beels Jasper RCG 7.50m 95
11 5761 Slegers Yannick LYRA 7.30m 95
12 5939 Verdonck Dries KAAG 7.10m 95
13 6716 Vander Kuylen Christiaan DCLA 7.09m 96
14 6712 Ghekiere Sander DAC 7.01m 95
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15 6461 Feremans Dries DCLA 6.88m 96
16 6635 Franssens Jani VOLH 6.80m 96
17 5905 Verbeylen Giles DCLA 6.37m 95
18 5910 Vandenberghe Alexander VS 6.20m 95
19 6034 Sodermans Thomas DCLA 6.19m 96
20 5839 Persoons Simon RCG 6.01m 96
21 5927 Decleir Alec FLAC 5.97m 96
22 6020 Van Caelenberghe Kristof VS 5.97m 96
23 5846 Willems Benjamin RCG 5.90m 96
24 6479 Catteau Andreas DCLA 5.59m 95
25 5837 Osselaer Emiel RCG 5.56m 95
26 6341 De Ryck Lukas DAC 5.40m 96
27 5833 Decaestecker Jolan RCG 5.21m 96
hockeywerpen Pup Heren gr B - stand 2
Reeks:1

1 3010 Francken Thibault LYRA 43.02m 97
2 3214 Geerinckx Floris VS 41.11m 98
3 4702 Verlinden Simon DCLA 39.92m 97
4 4389 De Roeck Vincent DCLA 38.78m 98
5 3894 Van den Bussche Thibau VOLH 35.49m 98
6 4118 Janssen Sven AVT 34.88m 97
7 3109 Rahoens Creo RCG 32.61m 98
8 3213 De Rick Robin VS 32.58m 98
9 3699 Le Compte Beau DEIN 32.50m 98
10 3104 Deploey Thorgal RCG 31.51m 98
11 4136 De Ryck Yosef VS 31.40m 97
12 3205 De Lathauwer Lennert VS 30.85m 98
13 4658 Verstraeten Jorre DCLA 30.02m 97
14 3895 Vaerewyck Stijn VOLH 29.97m 98
15 3201 Perdieus Siebe DCLA 28.81m 97
16 3309 De Greve Maikel DEIN 28.68m 97
17 3239 De Groote Mauro KAAG 28.65m 98
18 3007 Swinnen llias LYRA 28.56m 98
19 4515 Van Hacht Stijn AVT 27.70m 98
20 3332 De Groote Pauwel VS 27.21m 98
21 3301 Engels Vincent LYRA 26.25m 97
22 4690 Broeckaert Nand DCLA 26.01m 97
23 4078 Symoens Xanter VOLH 25.72m 97
24 3008 Van Der Weyen Brent LYRA 25.57m 98
25 4237 Verdcourt Arne DAC 23.76m 97
26 4218 Robbe Stijn DAC 22.96m 97
27 3354 Verstreken Hannes DCLA 21.86m 98
28 3438 Van Hoye Arne LYRA 19.43m 98
29 3633 Stalpaert Arno VS 18.91m 98
30 3216 Sertin Jaron VS 18.30m 98
31 3353 Van Lierop Wout DCLA 18.17m 98
32 3357 Debroyer Jonas DCLA 17.45m 97
33 4435 Crabbe Stijn DAC 12.38m 98

4412 Van Cappellen Joy AVT NG 97

3212 Verloove Lander VS NG 98

3916 Van Belleghem Remi DCLA NG 97

3526 Decock Jules KAAG NG 98
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verspringen Min Heren gr A - stand 1

Reeks:1
1 6285 Van Damme Matisse ZELE 5.14m 95
2 6143 Seutin Bernard LYRA 5.12m 95
3 6148 Mone Jason RCG 5.00m 95
4 6469 Daems Jonas DCLA 4.79m 96
5 6029 Achten Leander RCG 4.72m 95
6 6539 Vanhaen Jente AVT 4.56m 95
7 5913 Ketele Ewoud VS 4.49m 95
8 6502 Tack Tiemen FLAC 4.48m 96
9 6156 Vandorpe Ewout HCO 4.48m 95
10 6316 De Jaeger Jasper KAAG 4.41m 95
11 6141 Vandikkelen Mathias AVT 4.18m 95
12 5930 Bau lwein FLAC 4.12m 96
13 5899 Ausloos Frederik DCLA 4.11m 96
14 6529 Franckx Thomas DAC 4.09m 95
15 6542 Senden Udo* AVT 4.05m 95
16 6456 Staut Klaas VOLH 4.02m 96
17 6530 Pluym Dries DAC 4.01m 95
18 6724 Thys Milan ZELE 3.98m 95
19 5754 Coppejans Jasper KAAG 3.88m 96
20 6235 Dirickx Arno LYRA 3.79m 95
21 6001 De Busscher Jonas DEIN 3.77m 96
22 6835 Riviere Laurens HCO 3.70m 95
23 6633 Goiris Lennert VOLH 3.48m 95

kogelstoten 2,000kg Pup Dames gr A - stand 1

Reeks:1
1 3138 Van Loon Jolien ACBR 9.94m 97
2 3278 Van Den Nest Vicky LEBB 8.76m 97
3 3027 Lindemans Lisemarie ROBA 8.21m 97
4 2833 Maudens Hanne VS 8.14m 97
5 4196 Oulare Takoba AZW 7.97m 97
6 3405 Laeveren Jessie ROBA 7.75m 97
7 3332 Babhri Latifa RCG 7.32m 97
8 2728 Moens Lise ACW 7.21m 97
9 3039 Van Dingenen Eva LEBB 7.09m 97
10 3113 Cambier Celien RCG 7.00m 97
11 4206 Testone Joyce KAAG 6.93m 97
12 3202 Rubbrecht Lien VS 6.87m 97
13 3077 De Neve Katrien AVT 6.65m 97
14 3696 Bervoets Steffi LOOI 6.61m 97
15 3144 Carpentier Steffi ACBR 6.41m 98
16 3165 Lemmens Dorien AVKA 6.10m 97
17 3447 Van Houte Jana VOLH 5.93m 98
18 3110 Mondelaers Jessie LOOI 5.79m 98
19 3667 Coolen Cheyenne AVT 5.55m 97
20 3392 Mortiers Lio AVKA 4.96m 98
21 3480 Van Hooste Laura VOLH 4.86m 97
22 2651 Dobbelaere Rani KAAG 4.25m 98

speerwerpen 400g Min Dames gr A - stand 1

Reeks:1
1 5329 Ghyselinck Lieselot RCG 30.24m 96
2 5639 Vreys Larissa LOOI 29.13m 95
3 5698 Pompen llke ACBR 25.03m 95
4 5710 Vercammen Sofie AVKA 25.02m 95
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5 6063 Daniels Kolien AVT 24.80m 96
6 6065 Verstraeten Anne AVT 24.75m 96
7 6125 Meylemans Nele RCG 22.90m 96
8 5431 Deschuytter Cato KAAG 22.46m 96
9 6404 Vermeiren Kylie LEBB 22.35m 95
10 6650 Akman Meryem LOOI 21.86m 96
11 5575 Lamproye Jana ROBA 21.51m 95
12 5579 Bruyndonckx Joni ROBA 20.08m 95
13 5325 Sutherland Rona ACW 20.06m 95
14 6210 Vanderheere Sophie AZW 19.44m 95
15 5682 Nagels Lotte ACBR 19.41m 96
16 6442 Watteyne Manon AZW 19.21m 95
17 5401 Vereecken Lynn VS 19.16m 95
18 6014 Van Hooste Melissa VOLH 18.67m 95
19 6403 Van Poel Esther LEBB 15.72m 95
20 5315 Dobbelaer Jill ACW 15.69m 96
21 5429 De Vreese Felia KAAG 11.36m 95
hoogspringen Pup Heren stand 1
Reeks:1
1 3154 Algoet Giebe HCO 1.40m 98
2 4295 Clemens Michiel DCLA 1.35m 97
3 3600 Castrel Yentel LYRA 1.35m 97
4 3437 VIaminckx Sander LYRA 1.30m 97
5 3847 Baert Andries ZELE 1.30m 97
5 3539 Delecluse Floris DCLA 1.30m 97
7 3887 Uvyn Yorick VOLH 1.30m 97
8 4213 Balillieu Donovan FLAC 1.30m 97
9 3153 Verborgh Nicolae HCO 1.25m 97
10 3716 Vanhoof Robbe FLAC 1.25m 97
11 3336 Van Impe Ruben VS 1.25m 97
11 3254 Mortier Jennen KAAG 1.25m 97
13 3112 Vanbekbergen Arnaud RCG 1.25m 98
14 3202 Sisk Tomas DCLA 1.25m 97
15 3331 Dhondt Thomas VS 1.25m 98
16 3237 Vermiesch Wiebe KAAG 1.20m 97
16 3741 Berlanger Jordy DAC 1.20m 98
18 3884 De Sadeleer Arne VOLH 1.20m 97
19 3682 Boone Janik ZELE 1.20m 97
20 3213 De Rick Robin VS 1.20m 98
21 3334 Eloot Bert VS 1.15m 98
21 3253 Deschuytter Kobe KAAG 1.15m 97
21 3239 De Groote Mauro KAAG 1.15m 98
21 3238 De Graeve Pieter KAAG 1.15m 97
25 4387 Huybrechts Tim AVT 1.15m 97
25 3252 Verdonck Gert KAAG 1.15m 97
25 3740 Wilgos Tom DAC 1.15m 97
28 3364 De Coninck Nelson KAAG 1.05m 98
28 3975 Timmermans Jakob VS 1.05m 98
28 3893 Staut Tuur VOLH 1.05m 97
28 3365 Lafort Quinten KAAG 1.05m 97
28 3821 Benschop Edward KAAG 1.05m 98
28 3598 Hannes Yannick LYRA 1.05m 98
34 4077 Van de Voorde Jonas KAAG 1.05m 98
34 3333 De Groote Lukas VS 1.05m 98
34 3603 Brouckaert Joachim LYRA 1.05m 97
37 3819 Houtekier Arnaud KAAG 1.05m 98
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4122 Carremans Rense AVT NG 98
3323 Vandervennet Maarten DEIN GP 98
3217 Vereecken Sven VS GP 98
3249 De Ruyter Bavo KAAG GP 98
3739 Wilgos Nils DAC GP 98
3945 Defour Falco FLAC NG 98
3595 Bruynseels Stanislas LYRA GP 98
verspringen Min Dames gr A - stand 2
Reeks:1
1 5637 Holtappels Sofie AVT 5.18m 95
2 5976 Blommaert Kim VOLH 4.60m 95
3 6370 Swiers Hanne AZW 4.48m 95
4 5632 Van De Weyer Lia AVT 4.37m 95
5 6179 Bogaert Annelies KAAG 4.29m 95
6 6288 Derolez Marie AZW 4.26m 95
7 5407 Dedobbeleer Nele VS 4.24m 95
8 5597 Wauters Rani LEBB 4.20m 95
9 5379 Didden Ans LOOI 4.10m 96
10 5688 Talloen Louise ACBR 4.10m 95
11 6554 De Mulder Paulien KAAG 4.10m 95
12 5327 De Pryck Marlies RCG 4.08m 95
13 5566 Gillis Ine ROBA 4.03m 95
14 5678 Boeykens Lien ACBR 4.03m 96
15 5326 De Pryck Annelies RCG 3.98m 95
16 5325 Sutherland Rona ACW 3.81m 95
17 5592 Verhoeven Astrid LEBB 3.80m 95
18 5937 Vermeulen llke AVKA 3.71m 96
19 5640 Jacobs Sandra LOOI 3.66m 95
20 5315 Dobbelaer Jill ACW 3.50m 96
21 5694 Verhelst Sanne AVKA 3.45m 95
22 5979 Van Duyse Stephanie VOLH 3.42m 95
23 5969 Moortgat Katrien VS 3.37m 96
5567 Gillis Hanne ROBA GP 95
kogelstoten 2,000kg Pup Heren gr A - stand 2
Reeks:1
1 4389 De Roeck Vincent DCLA 9.77m 98
2 3335 Raemdonck Robin VS 9.51m 97
3 3011 Slootmans Stijn LYRA 9.25m 97
4 3006 Goetschalckx Vincent LYRA 9.22m 97
5 3246 Doom Alexander FLAC 8.94m 97
6 3103 De Wilde Jorik RCG 8.41m 97
7 3964 Robbe Ewout DAC 8.20m 97
8 3898 Cornet Tom VOLH 8.16m 97
9 3308 Bouvijn Lowie DEIN 8.10m 97
10 3822 Grobbel Jacob DCLA 7.85m 98
11 4514 Van Hacht Gertjan AVT 7.71m 97
12 4077 Van de Voorde Jonas KAAG 7.68m 98
13 3380 Poppe Dante ZELE 7.58m 97
14 3252 Verdonck Gert KAAG 7.53m 97
15 4205 Menardo Nicola DAC 7.46m 98
16 3214 Geerinckx Floris VS 7.32m 98
17 3111 Van Wambeke Ewaut RCG 7.27m 98
18 3244 Bisschop Gethin FLAC 7.27m 97
19 3895 Vaerewyck Stijn VOLH 6.88m 98
20 4118 Janssen Sven AVT 6.73m 97
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21
22
23
24

3153
3838
3683
3315

speerwerpen 400g

Reeks:1

OCO~NOOOTDAWNPEF

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hoogspringen
Reeks:1

O OO~NOOOOTWWN -

6718
6148
5832
5999
6597
6525
5900
6403
5904
6002
6830
6059
6001
5928
6222
6458
6215
6051
6656
6599
6633
6016
6020

3278
3667
3711
3113
3356
3696
3233
3451
2900
3405
3076
4162
2789
3917
2728
3549
3202
3247
3376
3369
3011
2826
3455
3143

Verborgh Nicolae
Couvreur Sjorre

Van Driessche Jasper
Heyse Fabian

Min Heren gr A - stand 2

Duchateau Jarne
Mone Jason

De Wilde Bert
Geuskens Willem
D'heer Stijn

Robbe Arnaut

Nys Bavo

Dumon Ewout
Vandyck Andreas
De Vooght Jasper
De Rooms Niels
Segers Senne

De Busscher Jonas
Demeulemeester Matthias
Picavet Tim

Van Wiele Jeroen
Landuyt Andreas
Defer Joni

Geelen Sam
Verwee Joshua
Goiris Lennert
Heirman Ruben
Van Caelenberghe Kristof

Pup Dames stand 2

Van Den Nest Vicky
Coolen Cheyenne
Verdonck Michéle
Cambier Celien
Laurent Daphne
Bervoets Steffi

Van Doninck Eline
Verhulst Sidney
Vandervoort Vasthi Alond.
Laeveren Jessie
Brebels Joline
Ulburchs lIris
Corthout Celien
Van de Voorde Pauline
Moens Lise
Hellinckx Lotte
Rubbrecht Lien
Stinkens Bette
Jacquemyn Céline
Ennekens Stefanie
De Ryck Theresa
Van Lancker Ina
Leybaert Birgit

Bal Loran

HCO 6.62m
HCO 6.13m

ZELE
DEIN

FLAC
RCG
RCG
LYRA
ZELE
DAC
DCLA
KAAG
DCLA
DEIN
DAC
LYRA
DEIN
FLAC
ZELE
VOLH
AVT
HCO
AVT
KAAG
VOLH
VS
VS

LEBB
AVT
AZW
RCG
AVKA
LOOI
ACBR
VOLH
LOOI

5.89m
5.40m

43.46m
37.82m
37.28m
32.18m
32.14m
30.37m
30.33m
28.35m
27.28m
26.89m
26.50m
26.44m
26.44m
25.76m
25.15m
24.63m
24.48m
24.47m
23.68m
22.70m
21.75m
19.30m
12.09m

1.33m
1.30m
1.30m
1.30m
1.25m
1.25m
1.25m
1.25m
1.20m

ROBA 1.20m

AVT
AVT
LOOI
KAAG
ACW
ACBR
VS
LOOI
RCG
LOOI

1.15m
1.15m
1.15m
1.15m
1.15m
1.15m
1.15m
1.05m
1.05m
1.05m

ROBA 1.05m

VS
VOLH
ACBR
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25 2831 Van De Casseye Hanne VS 1.05m 97
26 3165 Lemmens Dorien AVKA 0.95m 97
27 3578 Vandersmissen Heléne KAAG 0.95m 98
28 2651 Dobbelaere Rani KAAG 0.95m 98
3453 Van Eycke Marlies VOLH NG 97
3298 Van De Vreken Joke AVKA GP 98
3357 Goossens Laura AVKA NG 98
2732 De Wachter Lize ACW GP 98
verspringen Min Heren gr B - stand 1
Reeks:1
1 5939 Verdonck Dries KAAG 4.88m 95
2 6271 Owusu Perry RCG 4.59m 95
3 6621 Apers Gilles KAAG 4.39m 95
4 6523 Schuyesmans Hans HCO 4.37m 96
5 6774 Eerdekens Rik AVT 4.36m 96
6 6576 Daniels Robin DCLA 4.33m 95
7 5836 Matthys Gilles RCG 4.28m 95
8 5998 Goovaerts Jens LYRA 4.27m 95
9 6715 Potemans Naud DCLA 4.24m 95
10 5912 Verbraekel Niels VS 4.24m 96
11 6969 Frenay Victor DCLA 4.23m 96
12 6884 Langhendries Thomas VOLH 4.20m 95
13 6407 Geens Tomas DCLA 4.20m 96
14 7005 Lumbala Tshisaka Bosenu DCLA 4.19m 95
15 6635 Franssens Jani VOLH 4.18m 96
16 6031 Malengreaux Remi RCG 4.17m 95
17 6049 Seynaeve Maarten HCO 4.11m 96
18 6129 Van Den Hende Flor VS 4.10m 95
19 6455 Bosman Daan VOLH 4.08m 96
20 7088 Van Esser Nikolas AVT 4.01m 96
21 6712 Ghekiere Sander DAC 3.99m 95
22 6313 Verschuere Jelle FLAC 3.98m 95
23 6047 Lancksweerdt Bruno HCO 3.95m 95
24 6048 Opsomer Tom HCO 3.93m 96
25 6454 Leys Mathias VOLH 3.88m 96
26 5752 Dobbelaere Bas KAAG 3.86m 96
27 6427 Demuynck Thibault HCO 3.82m 95
28 5925 Quatacker Feinse FLAC 3.78m 95
29 6503 Delva Joachim FLAC 3.75m 96
30 5931 Van Eeno Lucas FLAC 3.73m 95
31 6531 Duyck Alexander DAC 3.65m 95
32 5837 Osselaer Emiel RCG 3.65m 95
33 6623 Nicolai Thor RCG 3.63m 95
34 6457 Vierbergen Wout VOLH 3.61m 96
35 6708 Van Der Hoogerstraete Da. DAC 3.60m 95
36 6918 Vanhecke Lukas DCLA 3.58m 96
37 7073 Bauwens Brice LYRA 3.57m 96
38 5995 Van de Leur Stefan LYRA 3.32m 95
39 6735 Smeulders Rik DAC 3.26m 96
40 5844 VIaemminck Florian RCG 3.17m 96
kogelstoten 2,000kg Pup Dames gr B - stand 1
Reeks:1
1 3545 Maes Nele AVT 7.91m 97
2 3456 Gyenes Nora VOLH 7.56m 97
3 3015 Van Kriekingen Franne ROBA 6.95m 97
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3079
2897
3026
3481
3142
3088
3439
2815
3118
3115
2854
2828
3232
2853
3141
2958
2736
4162

speerwerpen 400g

Reeks:1

P OO~NOOIT,WNE

0

verspringen
Reeks:1

5530
5922
5563
5683
5319
5679
5884
6166
6153
5324
5251

6062
5843
6574
5580
6157
5333
5518
6240
5568
5432
5430
5712
6289
6233
6065
6115
6049
5681
5884
5569
6683
5728

Jacobs Caroline
Ghoos Marie
Roskams Bente
Lippeveld Jolien
Peeters Katelijne
De Poortere Nele
Vandenhaute Sarah
De Vydt Yana
Wagabaza Amy
Mone Elisha

Van Haelter Hanne
Vanderstraeten Chloe
Huyghebaert Emma
Verdonck Leen

De Rooy Eva
Provost Flore
Hendrickx Charlotte
Ulburchs lIris

Min Dames gr B - stand 1

De Vleeschauwer Hannah
Missinne Sarah
Lyssens Katelijne
Samoy Alexine
Dieleman Liesbet

De Winter Jolien
Valkeneers Dorien
Broux Lies

Van De Voorde Sarah
Van Achter Jill
Dobbelaere Ine

Min Dames gr B - stand 2

Ceyssens Linde
Hermans Ine

De Neve Lise
Bellemans Inge
De Clerck Silke
Jibrin Jasmin
Bogaert Jana
Verstraete Charlotte
De Ryck Mathilde
Mortier Joke

De Groote Mona
Indigne Marie
Demeyer Laurien
Commers Lauren
Verstraeten Anne
Cottyn Sara
Blockx Vanessa
De Schutter Nathalie
Valkeneers Dorien
De Ryck Anna
Dedecker Angie
Lamarque Anke

LOOI 6.94m
LOOI 6.89m
ROBA 6.88m
VOLH 6.58m
ACBR 6.33m
KAAG 6.30m
RCG 6.16m
VS 5.56m
RCG 5.32m
RCG 5.21m
KAAG 5.13m
VS 5.09m
KAAG 4.74m
KAAG 4.63m
ACBR 4.60m
VS 4.14m
RCG 3.86m
AVT NG

RCG GP

KAAG 28.06m
ROBA 23.64m
ACBR 21.76m
ACW 21.16m
ACBR 18.44m
LOOI 13.88m
LOOI 13.62m
KAAG 13.38m
ACW 11.97m
KAAG 8.99m

AVT 4.58m
AVKA 4.56m
VS 4.26m
ROBA 4.15m
VOLH 4.08m
ACW 4.02m
VS 4.01m
AZW 3.96m
ROBA 3.80m
KAAG 3.77m
KAAG 3.75m
AVKA 3.75m
AZW 3.72m
ROBA 3.64m
AVT 3.63m
AZW 3.59m
LOOI 3.57m
ACBR 3.56m
LOOI 3.48m
ROBA 3.41m
AZW 3.38m
AVKA 3.34m
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23 5581 Grymonpon Lore ROBA 3.33m 96
24 6166 Broux Lies LOOI 3.31m 95
25 5867 Van Houtte Heleen RCG 3.23m 96
26 5547 Suy Louise KAAG 3.22m 95
27 5423 De Keukeleere Elizabeth RCG 3.00m 95
28 5753 Wouters Emely LOOI 2.95m 96
kogelstoten 2,000kg Pup Heren gr B - stand 2
Reeks:1
1 4136 De Ryck Yosef VS 8.17m 97
2 4702 Verlinden Simon DCLA 8.01m 97
3 3151 Lambregt Bjorn HCO 7.93m 98
4 3893 Staut Tuur VOLH 7.92m 97
5 3201 Perdieus Siebe DCLA 7.59m 97
6 4744 Seutin Arnaud LYRA 7.56m 97
7 3005 Mortelmans Jonas LYRA 7.47m 97
8 3010 Francken Thibault LYRA 7.41m 97
9 3493 Vandamme Vic HCO 7.26m 97
10 3334 Eloot Bert VS 6.96m 98
11 3007 Swinnen llias LYRA 6.90m 98
12 3176 Grietens Jan LYRA 6.89m 97
13 4527 Boutsen Bart AVT 6.82m 98
14 3826 Vleminckx Joas DCLA 6.56m 97
15 3245 Werbrouck Michael FLAC 6.54m 97
16 3104 Deploey Thorgal RCG 6.34m 98
17 3359 Van Den Broucke Jakob DCLA 6.00m 97
18 3897 Van Roeyen Cobe VOLH 5.93m 97
19 3972 Verschuere Robbe FLAC 5.66m 97
20 3438 Van Hoye Arne LYRA 5.65m 98
21 4239 Smeulders Bram DAC 5.61m 97
22 4690 Broeckaert Nand DCLA 5.41m 97
23 4208 Tratsaert Lander DAC 5.33m 98
24 4530 Hubrechts Willem DCLA 5.33m 97
25 3008 Van Der Weyen Brent LYRA 5.31m 98
26 3357 Debroyer Jonas DCLA 5.24m 97
27 4471 Van Mol Kasper DCLA 5.23m 97
28 3321 Parmentier Klaas DEIN 5.18m 98
29 3332 De Groote Pauwel VS 5.15m 98
30 3699 Le Compte Beau DEIN 4.74m 98
3239 De Groote Mauro KAAG GP 98
4474 Heremans David DCLA GP 97
3740 Wilgos Tom DAC GP 97
3741 Berlanger Jordy DAC GP 98
speerwerpen 400g Min Heren gr B - stand 2
Reeks:1
1 6406 Broeders Ben DCLA 37.29m 95
2 6000 Van Hoye Joris LYRA 34.28m 96
3 6147 De Backer Kevin RCG 30.61m 95
4 6607 De Wilde Robbe ZELE 30.40m 95
5 6018 Eloot Bram VS 29.99m 95
6 6461 Feremans Dries DCLA 29.93m 96
7 6292 Dewit Dien LYRA 28.23m 95
8 5836 Matthys Gilles RCG 25.55m 95
9 6774 Eerdekens Rik AVT 25.29m 96
10 6031 Malengreaux Remi RCG 25.22m 95
11 6286 Waegeman Anton ZELE 24.49m 95
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12 5927 Decleir Alec FLAC 24.46m 96
13 5830 De Jonghe Aaron RCG 23.06m 96
14 6318 Adam Tom FLAC 22.51m 95
15 5909 Van Dyck Sebastiaan VS 22.46m 96
16 6313 Verschuere Jelle FLAC 22.19m 95
17 6621 Apers Gilles KAAG 21.80m 95
18 6404 Benschop Viktor KAAG 20.71m 95
19 6456 Staut Klaas VOLH 19.46m 96
20 5761 Slegers Yannick LYRA 18.87m 95
21 5846 Willems Benjamin RCG 18.50m 96
22 6528 De Mooij Len DAC 15.28m 95
23 6542 Senden Udo* AVT 13.99m 95
24 6234 Sluyts Tom LYRA 11.83m 96

5910 Vandenberghe Alexander VS GP 95

6714 Potemans Sid DCLA GP 96

6735 Smeulders Rik DAC GP 96
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Finale Beker Van Vlaanderen Pupillen en Miniemen - Meisjes

13/09/2008
Pupillen
60H 60 1000 ver hockey hoog kogel 4 x 60 Punten [ Volgorde | # Win [Gemiddelde
ACBR 4 1 2 3 13 6 13 2 44 10 2 6.0
ACW 1 11 9 8 10 2.5 4 4 49.5 7 0 6.5
AVKA 9 10 10 11 8 8 1 7 64 2 0 8.1
AVT 8 3 8 10 5 11 7 11 63 3 0 7.4
AZW 11 13 7 9 9 9.5 8 13 79.5 1 1 9.5
KAAG 2 4 4 2 11 2.5 2 1 28.5 12 0 3.9
LEBB 3 2 3 7 4 13 11 3 46 9 1 6.1
LOOI 7 5 5 4 6 7 3 5 42 11 0 5.3
RCG 13 8 6 5 3 9.5 5 8 57.5 4 1 7.1
ROBA 5 6 13 1 7 4 10 10 56 5 1 6.6
VOLH 6 7 11 6 2 5 6 6 49 8 0 6.1
VS 10 9 1 13 1 1 9 9 53 6 1 6.3
OK OK OK OK OK OK OK OK 2 9.5
Miniemen
300 60H 150 80 1000 hoog kogel ver speer 4x80 Punten Volgorde # Win | Gemiddelde
ACBR 5 3 2 3 10 3 4 3 9 2 44 11 0 4.4
ACW 4 2 9 8 5 4 5 1 4 9 51 10 0 5.1
AVKA 7 8 3 13 3 2 8 10 8 10 72 4 1 7.2
AVT 11 11 11 10 6 13 13 13 7 13 108 1 4 10.8
AZW 8 5 7 6 4 10 6 9 3 5 63 6 0 6.3
KAAG 6 6 10 9 2 7.5 11 8 10 6 75.5 3 0 7.6
LEBB 3 1 8 7 13 9 3 6 5 3 58 8 1 5.8
LOOI 2 10 4 1 1 1 7 4 11 1 42 12 0 4.2
RCG 1 4 5 4 11 6 9 2 13 4 59 7 1 5.9
ROBA 9 9 13 11 8 7.5 10 5 6 11 89.5 2 1 9.0
VOLH 13 13 1 2 9 11 2 11 1 8 71 5 2 7.1
VS 10 7 6 5 7 5 1 7 2 7 57 9 0 5.7
OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK 4 10.8
Pupillen en Miniemen Punten Volgorde # Win |Finaal
ACBR 88 ACBR 11 2 11
ACW 100.5 ACW 10 0 10
AVKA 136 AVKA 4 1 4
AVT 171 AVT 1 4 1
AZW 142.5 AZW 3 1 3
KAAG 104 KAAG 8 0 9
LEBB 104 LEBB 8 2 8
LOOI 84 LOOI 12 0 12
RCG 116.5 RCG 6 2 6
ROBA 145.5 ROBA 2 2 2
VOLH 120 VOLH 5 2 5
VS 110 VS 7 1 7
171 4




Finale Beker Van Vlaanderen Pupillen en

Miniemen - Jongens

13/09/2008
78
Pupillen
60H 60 1000 ver hockey hoog kogel 4 x 60 Punten | Volgorde | # Win | Gemiddelde
AVT 3 3 4 4 4 2 3 11 34 11 0 3.3
DAC 6 5 3 2 13 3 7 1 40 9 1 5.6
DCLA 10 11 8 13 8 11 13 13 87 1 2 10.6
DEIN 13 13 11 10 3 0 5 8 63 4 2 7.9
FLAC 9 8 7 9 1 7 9 7 57 5 0 7.1
HCO 1 7 5 5 6 13 4 2 43 8 1 5.9
KAAG 5 6 13 8 5 5.5 2 6 50.5 6 1 6.4
LYRA 7 9 9 11 10 10 10 10 76 2 0 9.4
RCG 11 2 2 3 11 4 8 4 45 7 0 5.9
VOLH 2 1 6 1 9 8 6 3 36 10 0 4.7
VS 8 10 10 7 7 5.5 11 9 67.5 3 0 8.4
ZELE 4 4 1 6 2 9 1 5 32 12 0 3.9
OK OK OK OK OK ok OK OK 2 10.6
Miniemen
300 80H 150 80 1000 hoog kogel ver speer 4x80 Punten Volgorde #Win | Gemiddelde
AVT 4 10 7 11 1 8 5 7 3 13 69 6 1 6.9
DAC 2 4 3 2 8 2 6 2 7 2 38 12 0 3.8
DCLA 13 9 9 10 4 9 13 8 10 10 95 1 2 9.5
DEIN 5 13 13 13 7 10 4 1 4 9 79 4 3 7.9
FLAC 7 1 1 9 6 1 7 5 13 1 51 9 1 5.1
HCO 9 3 10 7 3 4 2 4 1 7 50 10 0 5.0
KAAG 1 7 6 3 10 11 3 9 5 5 60 7 0 6.0
LYRA 8 11 4 5 2 13 11 11 9 8 82 3 1 8.2
RCG 10 8 11 8 5 5 10 10 11 11 89 2 0 8.9
VOLH 3 2 8 6 9 6.5 1 3 2 6 46.5 11 0 4.7
VS 6 5 5 4 13 3 8 6 6 3 59 8 1 5.9
ZELE 11 6 2 1 11 6.5 9 13 8 4 71.5 5 1 7.2
OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK 3 9.5
Pupillen en Miniemen Punten Volgorde # Win [Finaal
AVT 103 AVT 9 1 9
DAC 78 DAC 12 1 12
DCLA 182 DCLA 1 4 1
DEIN 142 DEIN 3 5 3
FLAC 108 FLAC 7 1 7
HCO 93 HCO 10 1 10
KAAG 110.5 KAAG 6 1 6
LYRA 158 LYRA 2 1 2
RCG 134 RCG 4 0 4
VOLH 82.5 VOLH 11 0 11
VS 126.5 VS 5 1 5
ZELE 103.5 ZELE 8 1 8
182 5
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